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Gydytoja ir pasakų rašytoja Raselė Nasvytytė: 
„Svajokime, kurkime planus ir nebijokime  

būti romantikais“

R. Nasvytytė: „Nesvarbu, ar mes vaikai, ar jau daug gyvenime patyrę senjorai, drąsiai svajokime – svajonės visada pildosi“ / Roberto Kisieliaus nuotrauka

nukelta į 5 psl.

Laimutis Genys

„Aš neįsivaizduoju, kaip ga-
lima gyventi Druskininkuose 
ir jaustis nelaimingam. Čia yra 
tikra Čiurlionio pasaka, fan-
tastinė vieta“, – sakė Vilniaus 
universiteto ligoninės Santa-
ros klinikos vaikų fizinės me-
dicinos ir reabilitacijos centro 
vaikų reabilitacijos skyriaus 
Druskininkų „Saulutė“ (anks-
čiau – „Saulutės“ sanatorija) 
gydytoja reabilitologė, pozity-
vaus žmogaus pavyzdys, ho-
listinio požiūrio į žmogų šali-
ninkė, nepataisoma romantikė, 
pasakų rašytoja Raselė Nasvy-
tytė. Ji jaučiasi esanti labai lai-
mingas žmogus, tokia, kokių 
mūsų gyvenime labai trūksta. 

Raselė jau trisdešimt trejus me-
tus dirba „Saulutėje“, kartu su ko-
legomis yra ant kojų pastačiusi 
daugybę sunkiai sergančių vaikų, 
gydanti ne tik fizinę mažųjų nega-
lią, bet ir sugebanti nukreipti jų tė-
vus išmintinga vaiko asmenybės 
formavimo kryptimi, o savo paste-
bėjimus paverčianti pasakomis. 

Su R. Nasvytyte pasikalbėjome 
apie darbą su vaikais ir jų tėvais, 
dvasines vertybes, vaikų augimo 
ir jų asmenybės formavimo ypa-
tumus, pozityvų požiūrį į visa tai, 
kas su mumis atsitinka.

– Rasele, Jūs Druskininkuo-

se gyvenate ir dirbate jau ke-
tvirtas dešimtmetis. Kaip čia 
atsiradote, kas Jus žavi mūsų 
mieste, Jūsų darbe? 

– Esu kilusi iš Joniškio. Kai bai-
giau studijas Medicinos institute, 
gavau paskyrimą į Druskininkų 
„Draugystės“ sanatoriją. Turėjau 
vidaus ligų gydytojos kvalifikaciją, 
tai kurį laiką dirbau ten. 1991 me-
tais perėjau dirbti į „Saulutę“, ku-
rioje iki šiol ir dirbu. Per tą laiką 
pabaigiau reabilitologijos studi-
jas. „Saulutėje“ dirba puikus me-
dikų ir kitų specialistų kolektyvas, 
mes čia puikiai sugyvename, lai-
mė čia dirbti. O Druskininkai – 
puikus miestas, čia nuostabu gy-
venti. Tiesiog – viskas pasaka! 

– Apie „Saulutę“ sklido ir te-
besklinda legendos, nes ten 
net ir sunkiausiai sergančius 
vaikus medikai pastato ant 
kojų. 

– Darbas nėra lengvas, reikia 
dirbti ir su vaikučiais, ir su jų tė-
veliais. Mūsų visų darbuotojų ko-
manda, visas personalas turi su 
tėvais tapti viena komanda. Ste-
buklų nebūna, čia reikia ilgo ir 
kruopštaus darbo, reikalaujančio 
daug kantrybės. 

Turime labai daug profilių, gy-
dome sunkiausius ligonius. Anks-
čiau daugiausia buvo vaikučių, 
turinčių neurologinių problemų, 
sergančių cerebriniu paralyžiumi, 

dabar atsirado ir kardiologiniai, ir 
imunologiniai dalykai, sulaukia-
me labai daug vaikų po traumų, 
su LOR patologijomis, virškinimo 
problemomis, sergančių sąnarių 
ligomis. Aš, kaip gydytoja reabi-
litoligė, gydau įvairias ligas. Priė-
mimo metu pamatome problemą, 
sudėliojame gydymo strategiją, 
paskui ją koreguojame. 

Esu ištikima savo darbui. Krū-
viai dideli, bet mes kolektyve vie-
nas kitam padedame, galime vie-
ni kitais pasitikėti. Mes žinome 
vieni kitų stipriąsias ir silpnąsias 
puses, gyvename draugiškai. 

– Ar su vaikais sunku dirbti? 
– Nelengva, bet įdomu. Nes vai-

kai yra, kaip balta atversta knyga, 
jie gali daug labai gerų dalykų pa-
siimti. Žinoma, didžiausias krūvis 
tenka tėveliams, mes esame tik 
pagalbininkai, kurie gali patarti. 

Skaudu matyti sergančius vai-
kus, turime stengtis jiems padėti. 
Tai yra labai prasmingas darbas, 
gera perspektyva – ką į vaiką įde-
di, tą jie ir turės. Tėvų vaidmuo la-
bai svarbus, ypač – iki trejų metų 
amžiaus, kai formuojasi vaiko 
mąstysena. Viską, ką įdedame iki 
trejų metų, ir kaip elgiasi tie žmo-
nės, kurie buvo šalia vaiko, la-
bai daug ką suformuoja. Jei tėve-
liai tikrai myli vaiką, tai į jį sudeda 
labai daug gražių dalykų. O jei-
gu tėvelių nemylėjo jų tėvai, tai ir 

šie nesugeba savo vaikams duo-
ti tam tikrų dalykų. Nėra teisinga, 
kai norima iš vaiko „padaryti gerą, 
patogų žmogų“, nes kiekvienas 
vaikelis turi savo „programą“. 

Kad žmogus būtų laimingas, 
kurtų grožį, o ne griautų, tai pir-
miausia viską reikia pradėti šei-
moje, nuo pirmųjų gyvenimo mė-
nesių. Visi tėvai myli savo vaikus, 
bet daug kas priklauso nuo to, ką 
tėvai yra gavę iš savo tėvų, nes 
tai persiduoda, kaip genetika. 
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UAB „Druskininkų vandenys“ pristatė vandens tiekimo kelią 

UAB „Druskininkų vandenys“ apsilankė Druskininkų savivaldybės vadovai, Tarybos nariai bei administracijos specialistai / Edgaro Tamkevi-
čiaus nuotraukos

Praėjusią savaitę UAB 
„Druskininkų vandenys“ ap-
silankė Druskininkų savi-
valdybės vadovai, Tarybos 
nariai bei administracijos 
specialistai. 

Bendrovės vadovas Mindau-
gas Jaskelevičius ir jo pava-
duotojas Alvydas Valenta išsa-
miai prastatė bendrovės veiklą, 
vandens tiekimo kelią, jo koky-
bės užtikrinimą, vandens valy-
mo procesus bei laboratorijos 
darbą. 

Druskininkų vandens tiekimo 
istorija skaičiuoja maždaug 90 
metų – nuo to laiko, kai buvo 
pastatyta pirmoji vandenvietė 
mieste, šalia Ratnyčėlės upelio. 
Vėliau, plečiantis miestui ir di-
dėjant vandens poreikiui, buvo 
įrengtos dar dvi vandenvietės.

UAB „Druskininkų vandenys“ 
kasmet plečia infrastruktūrą, iš 
viso per penkerius metus į plė-
trą ir atnaujinimą investuota 
daugiau kaip 6 mln. Eur, įreng-
ti nauji vandens gerinimo įren-
giniai Švendubrėje bei rekons-
truoti pagrindiniai Druskininkų 
miesto vandens gerinimo įren-
giniai.

Bendrovėje apsilankiusi Drus-
kininkų savivaldybės tarybos 
narė Agnė Jazepčikaitė-Gaidie-
nė džiaugėsi, matydama atsa-
kingą požiūrį į vandens tiekimą. 
„Mane labai maloniai nustebi-
no įrenginių renovacija, koman-
dos, kurioje dirba ilgamečiai 
šios srities profesionalai, požiū-
ris į vandentvarką, naujovių die-
gimą, naujų technologijų taiky-
mą. Bendrovės laboratorijoje 
atliekami vandens kokybės tyri-
mai, kurie užtikrina, kad varto-
tojai gautų kokybišką vandenį“, 
– sakė A. Jazepčikaitė-Gaidie-
nė. 

Bendrovė šiuo metu eksploa-
tuoja daugiau kaip 130 km van-
dentiekio ir daugiau kaip 130 
km nuotekų tinklų. 

UAB „Druskininkų vandenys“ 
direktorius M. Jaskelevičius pa-
brėžė, kad bendrovės komanda 
stengiasi užtikrinti maksimalią 
teikiamų paslaugų kokybę. 
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Padėkota šimtmečio Lietuvos dainų šventės dalyviams

Svarbi informacija dėl neįteisintų gręžinių registravimo 
Žemės gelmių registre

Meras R. Malinauskas ir vicemeras S. Kazakevičius už puikų atstovavimą Druskininkams padėkojo šimtmečio Lietuvos dainų šventėje „Kad gi-
ria žaliuotų“ dalyvavusių savivaldybės kultūros kolektyvų vadovams / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka 

Praėjusią savaitę meras Ri-
čardas Malinauskas ir vice-
meras Simonas Kazakevičius 
susitiko su šimtmečio Lietu-
vos dainų šventėje „Kad giria 
žaliuotų“ dalyvavusių savi-
valdybės kultūros kolektyvų 
vadovais ir padėkojo už puikų 
atstovavimą Druskininkams.

„Kartu su padėka kolektyvams 
perdaviau savivaldybės dova-
nas ir Lietuvos nacionalinio kul-
tūros centro medalius. Smagu, 
kad šventėje pasirodė daugiau 
kaip 200 druskininkiečių. Tikiu, 
kad parsivežėte pačius gražiau-
sius įspūdžius ir prisiminimus“, 
– sakė meras R. Malinauskas.

Lietuvos dainų šventėje „Kad 
giria žaliuotų“ dalyvavo 12 Drus-
kininkų kolektyvų: Kultūros cen-
tro folkloro ansamblis „Sta-
dałėłė“ (vad. Lina Balčiūnienė), 
Leipalingio laisvalaikio salės 
folkloro ansamblis „Serbenta“ 
(vad. Aleksandra Petravičie-
nė), Viečiūnų laisvalaikio salės 
folkloro ansamblis „Žemynėłė“ 
(vad. Lina Balčiūnienė), Leipa-

lingio laisvalaikio salės armo-
nioninkų trio „Vingrė“ (vad. Ka-
zimieras Žilionis), „Atgimimo“ 
mokyklos jaunučių liaudiškų šo-
kių grupė „Druskutis“ (vad. Valė 
Šmitienė), Leipalingio laisvalai-
kio salės vyresniųjų liaudiškų 
šokių grupė „Leipūnas“ ir mo-
terų šokių grupė „Liepos“ (vad. 
Asta Čmukienė), Viečiūnų lais-
valaikio salės vyresniųjų liaudiš-
kų šokių grupė „Avilys“ ir moterų 
šokių grupė „Bitės“ (vad. Indrė 
Čaplikienė), Druskininkų kultū-
ros centro vyresniųjų liaudiš-
kų šokių grupė „Kadagys“ (vad. 
Izolina Stanionienė), M. K. Čiur-
lionio meno mokyklos kanklių 
ansamblis (vad. Edita Radvila-
vičienė), Druskininkų kamerinis 
choras „Druskininkai“ (vad. Inga 
Vagnoriūtė, ją pavaduoja Laury-
nas Vakaris Lopas), Druskinin-
kų M. K. Čiurlionio meno mo-
kyklos jaunių choras (vad. Inga 
Vagnoriūtė, ją pavaduoja Jurijus 
Kalcas), Druskininkų tremtinių ir 
politinių kalinių mišrus choras 
(vad. Antanina Laurenčikienė).

Druskininkų savivaldybė 
primena, kad tik iki 2025 m. 
balandžio 30 d. dar galima 
įteisinti Žemės gelmių regis-
tre neregistruotus arba regis-
truotus, bet neturinčius aktu-
alių duomenų apie savininką, 

gręžinius. Pagal laikinąją su-
paprastintą gręžinių įteisini-
mo tvarką gręžinių savinin-
kams nenustatomos jokios 
naujos pareigos – priešingai, 
suteikiama galimybė padary-
ti tai, kas dar neatlikta. Taip 

pat negresia jokios sankci-
jos.

Žemės gelmių registre privalo-
ma registruoti visus gėlo pože-
minio vandens gręžinius.

Visi Druskininkų savivaldybės 
gyventojai, norintys įteisinti grę-

žinius, kaip ir legalaus gręžinio 
įrengimo atveju, pirmiausia turi 
kreiptis į Savivaldybės adminis-
traciją ir pateikti paraišką dėl pri-
tarimo naudoti gėlo požeminio 
vandens gavybos gręžinį bei ki-
tus reikalingus dokumentus (re-
gistro centrinio duomenų banko 
išrašo kopija ir (ar) kiti nuosavy-
bės teisę įrodantys dokumentai; 
žemės sklypo plano (arba topo-
grafinio plano) kopija su jame 
preliminariai pažymėta požemi-
nio gėlo vandens gręžinio vieta; 
jeigu reikalinga, bendrasavinin-
kų sutikimas; rašytinis kaimynų 
sutikimas ir kita). Daugiau infor-
macijos rasite Druskininkų sa-
vivaldybės interneto svetainė-
je www.druskininkusavivaldybe.
lt arba susisiekę su atsakingu 
specialistu tel. +370 313 59110 
ar el. paštu sonata.kavoliunie-
ne@druskininkai.lt.

Žemės gelmių įstatymas nu-
mato, kad leidimas naudoti po-
žeminio vandens išteklius ne-
reikalingas, jei asmuo šeimos, 
namų ūkio reikmėms arba ne-
komercinei ūkinei veiklai vykdy-
ti iš požeminio vandens vanden-
vietės, kurioje yra vienas arba 
keli gręžiniai, išgauna mažiau 
kaip 10 kubinių metrų gėlo po-
žeminio vandens per parą.

Taip pat leidimo nereikia, jei 
žemės ūkio veiklą, išskyrus že-
mės ūkio produktų perdirbimą 
ir iš jų pagamintų maisto ar ne 
maisto produktų realizavimą, 
vykdantis asmuo iš požeminio 
vandens vandenvietės, kurioje 
yra vienas ar keli gręžiniai, iš-
gauna mažiau kaip 100 kubinių 
metrų gėlo požeminio vandens 

per parą, skaičiuojant metinį vi-
durkį.

Kai leidimas NEREIKALIN-
GAS, gyventojas, naudojantis 
neregistruoto gręžinio vandenį 
savo reikmėms, gavęs savival-
dybės pritarimą, gali pats tiesio-
giai pateikti duomenis, reikalin-
gus gręžiniui įteisinti, Lietuvos 
geologijos tarnybai. Leidimą tir-
ti žemės gelmes turinčių asme-
nų tarpininkavimo tokiais atve-
jais nereikia.

* Jei asmuo yra prisijungęs 
prie centralizuotos geriamojo 
vandens sistemos arba jau turi 
pasirašytą sutartį dėl centrali-
zuoto vandens tiekimo, jis taip 
pat gali įteisinti turimą Žemės 
gelmių registre neregistruotą 
gręžinį supaprastinta gręžinių 
įteisinimo tvarka.

Kai leidimas REIKALINGAS, 
gavus savivaldybės pritarimą, 
gręžinių savininkai turi kreiptis į 
ūkio subjektą, turintį leidimą tir-
ti žemės gelmes. Visus asme-
nis, turinčius Lietuvos geologi-
jos tarnybos išduotus leidimus, 
galima rasti aplinkosaugos lei-
dimų informacinėje sistemoje 
ALIS (https://www.alisas.lt/).

Gavę leidimą, gręžinio savi-
ninkai, pagal nustatytą tvarką, 
turi įteisinti gręžinį. Gręžinys 
turi būti įteisintas per 12 mėne-
sių nuo paraiškos Savivaldybės 
administracijai pateikimo die-
nos.

Kilus papildomiems klausi-
mams dėl vandens gręžinių le-
galizavimo, kviečiame kreiptis 
el. paštu info@lgt.lt arba skam-
binti telefonu +370 670 73333 
(I-V 8:00 iki 12:00 val.).

2-3 psl. Druskininkų savivaldybės informacija
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Užsakymo Nr. MDR-463-02

Į atrakcionų parką kviečia nauja pramoga – elektrinis autodromas

Vilniaus alėjoje įsikūrusiame pramogų parke, šalia jau seniau veikiančių atrakcionų, prieš keletą dienų 
lankytojams pasiūlyta nauja pramoga – elektrinių automobilių autodromas / Roberto Kisieliaus nuotraukos

Kurorto verslininkai sten-
giasi, kad į Druskininkus at-
vykę svečiai ir druskinin-
kiečiai galėtų mėgautis vis 
naujomis ir kuo įvairesnėmis 
pramogomis. 

Vilniaus alėjoje, šalia kavinės 
„Bagira“ įsikūrusiame pramogų 
parke, šalia jau seniau veikian-
čių atrakcionų, prieš keletą die-
nų lankytojams pasiūlyta nauja 
pramoga – elektrinių automobi-
lių autodromas. 

Čia įkurtoje specialioje erdvė-
je galima smagiai pasivažinėti 
masyviais elektriniais automo-
biliais, atliekant staigius viražus 
ir žaismingai atsitrenkiant į kitus 
automobilius. Tokius staciona-
rius atrakcionus turi visi solidūs 
Lietuvos ir užsienio atrakcionų 
parkai, o Druskininkuose toks – 
pirmasis ir vienintelis, 

Kaip sakė atrakcionų parkui 
vadovaujančios mažosios ben-
drijos „Keliauk ir pramogauk“ 
vadovai, pasivažinėjimas auto-
mobiliu kainuoja 6 eurus, tačiau 
vienu automobiliu gali važinėtis 
du žmonės.

Planuojama, kad šis atrakcio-

nas veiks ne tik šiltuoju metų lai-
ku, bet ir žiemos savaitgaliais. 

Šiame pramogų ir atrakcio-
nų parke yra ir daugiau dėme-
sio vertų užsiėmimų. Čia galima 
pasėdėti virtualios realybės kė-
dėje, pasivažinėti virtualios re-
alybės motociklais, paplaukioti 
baseine žaismingomis valtelė-
mis, pajodinėti „Rodeo“ atrak-
cione, pasivažinėti traukinuku, 
pasisupti karuselėje, smagiai 
pajudėti pripučiamų batutų ka-
ralystėje, ekstremaliai pašoki-
nėti su gumomis. 

Šiame parke gyvena milžiniš-
ka panda, su kuria galima nusi-
fotografuoti. Be to, tai yra puiki 
erdvė švęsti vaikų gimtadienius.

Atrakcionų parko adresas: Vil-
niaus alėja 20, Druskininkai.

Dėmesio! Naujajame atrakci-
one galima apsilankyti pigiau! 
Savaitraštyje „Mano Druskinin-
kai“ suradę nuolaidų kuponą, jį 
išsikirpkite ir atsineškite į atrak-
cionų parką. Su šiuo kuponu už 
bilietą į autodromą mokėsite tik 
5 eurus. 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINI-
STRACIJA ELEKTRONINIAME VIEŠAME 

PREKIŲ AUKCIONE PARDUODA  
LENGVĄJĮ AUTOMOBILĮ „AUDI A8“

Druskininkų savivaldybė parduoda prižiūrėtą, 
techniškai tvarkingą automobilį „Audi A8“. 
Aukciono vykdymo būdas – elektroninis 
aukcionas (specialiojoje interneto svetainėje 
www.evarzytines.lt).
Aukciono organizatorius – Druskininkų sa-
vivaldybės administracija, kodas 188776264, 
buveinės adresas – Vilniaus al. 18, Druskinin-
kai. Sąskaitos, į kurią turi būti sumokamas garantinis įnašas, aukciono dalyvio registracijos mo-
kestis ir galutinis atsiskaitymas už parduotą turtą (automobilį) Nr. LT05 7300 0100 0222 5631, 
AB „Swedbank“.
Pradinė automobilio pardavimo kaina – 10 000 Eur.
Minimalus kainos didinimo aukcione intervalas – 100 Eur.
Aukciono dalyvių registravimo pradžia – 2024 m. rugpjūčio 20 d. 00.00 val., pabaiga – 2024 
m. rugpjūčio 23 d. 23.59 val.
Aukciono pradžia – 2024 m. rugpjūčio 28 d. 09.00 val., pabaiga 2024 m. rugpjūčio 29 d. 13:59 
val.
Dalyvio registravimo mokesčio dydis – 10 Eur.
Garantinio įnašo dydis – 10 Eur.
Atsiskaitymo už aukcione nupirktą turto objektą tvarka ir terminai:
– aukciono laimėtojas už aukcione nupirktą objektą atsiskaito per 3 darbo dienas po aukciono 
banko pavedimu, pervesdamas lėšas į Druskininkų savivaldybės administracijos nurodytą sąs-
kaitą;
– aukcione nupirktas automobilis su jo naudojimo dokumentacija aukciono laimėtojui perduoda-
mi per 3 darbo dienas nuo atsiskaitymo už nupirktą turto objektą dienos, pasirašant perdavimo 
aktą;
– aukcionas bus vykdomas, jeigu dalyvauti jame užsiregistruos ne mažiau kaip 2 aukciono da-
lyviai;
– asmuo, registruodamasis aukciono dalyviu, privalės nurodyti asmens duomenis, banko sąskai-
tos numerį, adresą ar elektroninio pašto adresą, kuriuo jam butų teikiama informacija.
Aukciono rengėjo kontaktinis asmuo – Algirdas Kazanavičius, Turto ir žemės valdymo sky-
riaus vedėjas, tel. +370 313 59 158, mob. +370 646 38 302 el. paštas – info@druskininkai.lt
Turto apžiūra – darbo dienomis nuo 08.00 iki 17.00 val., iš anksto suderinus laiką telefonu su at-
sakingu asmeniu – Mariumi Akstinu, tel. +370 313 53 433, mob. +370 612 60 343, adresu Vasa-
rio 16-osios g. 7, Druskininkai.
Daugiau informacijos Druskininkų savivaldybės interneto tinklapio www.druskininkai.lt skiltyje 
Verslas / Investuotojams / Parduodamas/nuomojamas turtas / Vykstantys aukcionai.

Įsibėgėjus vasaros sezonui, 
daugėja norinčiųjų prekiau-
ti ar teikti paslaugas. Norėda-
mi imtis prekybos viešosiose 
vietose ir renginių ar šven-
čių metu, visų pirma, turite 
šią veiklą įregistruoti, įsigyti 
verslo liudijimą ar vykdyti in-
dividualią veiklą pagal pažy-
mą. 
Druskininkų savivaldybė prime-
na, kad fizinis ar juridinis as-
muo, norintis prekiauti ir (ar) 
teikti paslaugas Druskininkų sa-
vivaldybės viešosiose vietose, 
turi gauti Druskininkų savival-
dybės administracijos išduotą 
leidimą. Prekiauti ir (ar) teikti 
paslaugas galima tik nustaty-
tose viešosiose vietose ir tik 
turint išduotą leidimą. Vietinę 
rinkliavą už minėto leidimo išda-
vimą moka fiziniai ir juridiniai as-
menys pagal nustatytus rinklia-
vos dydžius. 

Vietinės rinkliavos dydžiai, mo-
kėjimo tvarka, lengvatos, grą-
žinimo atvejai, naujai patvirtinti 
2024 m. birželio 26 d. Druskinin-
kų savivaldybės tarybos spren-
dimu https://teisineinformacija.
lt/druskininkai/document/41836, 
įsigaliojo nuo 2024 m. liepos 1 d.

Atkreipiame dėmesį, kad, vado-
vaujantis Administracinių nu-
sižengimų kodeksu, numaty-
ta atsakomybė už prekybos 
viešosiose vietose nuostatų 
pažeidimą bei privaloma at-
lyginti turtinę žalą, padary-
tą Druskininkų savivaldybės 
biudžetui.
Druskininkų savivaldybė ragina 
prekiautojus ir paslaugų teikė-
jus būti atsakingiems ir laiku pa-
sirūpinti leidimu prekybai ir (ar) 
paslaugų teikimui, pateikiant pa-
raišką, ne vėliau kaip 3 darbo 
dienos iki veiklos vykdymo pra-
džios. Paraišką išduoti leidimą 
galima pateikti tiesiogiai, atvy-
kus į Druskininkų savivaldybės 
administracijos Finansų ir aps-
kaitos skyrių, taip pat siųsti elek-
troniniu paštu.

Jeigu turite papildomų klausimų 
dėl prekybos ir (ar) paslaugų tei-
kimo, galite kreiptis tel. (0 313) 
52 190 arba el. paštu ausra.ka-
raskeviciene@druskininkai.lt.

Prekiauti ir (ar) teikti paslaugas galima tik 
nustatytose viešosiose vietose ir tik turint iš-
duotą leidimą / Druskininkų savivaldybės ar-
chyvo nuotrauka

Prekyba Druskininkų 
savivaldybės viešosiose 

vietose – tik turint leidimą

Druskininkų savivaldybės informacija
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Kartą gyveno ožiukas, kuris buvo tobulas. Jo dantukai buvo to-
buli. Ir tobulai sudygo. Ir dantukų sąkandis buvo tobulas. Ran-
kytės ir kojytės taip pat buvo tobulos. Ir drabužėliai ant jo kūno 
buvo tobuli ir tobulai ant jo gulėjo. Jo galvelė taip pat buvo tobu-
la. Ir viskas, ką jis darė, buvo tobula. Dar gyvendamas mamy-
tės pilvuke, jis tobulai sapnavo, tobulai kojytėmis spardėsi ir jau 
žinojo, kad jis visas tobulas. Ožiuko mamytė taip pat buvo tobu-
la. Ir ožiuko tėvelis buvo tobulas. Ožiukas tobulai valgė, tobulai 
atsigerdavo, tobulai rengėsi. Net į tualetą jis tobulai eidavo. Jau 
nuo pirmų savo gyvenimo dienų ožiukas žinojo, kad visas jo gy-
venimas bus tobulas. Jis tobulai baigs ožiukų mokyklą, po to to-
bulai mokysis universitete, jo specialybė bus tobula, nesvarbu, 
kokia, bet tobula. Jis sutiks tobulą ožkytę, sukurs tobulą šeimą, 
gims tobuli ožiukai. Tobulai vairuos „Ferari“, turės tobulą namą 
kažkur užmiestyje. Ir dar kelis tobulus butus sostinėje. Tobulai 
skris į Kanarų salas tobulai atostogauti. Ir jo draugai bus tobuli, 
nesvarbu kokie, bet tobuli... Ir bemąstant apie draugus, ožiuko 
tobula širdelė virptelėjo, kažkaip išdavikiškai, netobulai virptelė-
jo, nes draugų jis neturėjo. Kur tik jis pamatydavo linksmai dūks-
tančius ožiukus, kur tik prieidavo prie jų pažaisti, kažkaip keistai 
ožiukų juokas nutildavo, kažkaip keistai visi kažkur išsisklaidy-
davo. Ir ožiukas tobulai likdavo vienas. 

Ir šį sykį ožiukas tobulai priėjo prie šokinėjančių ir krykštau-
jančių ožiukų, pradėjo su jais tobulai šokinėti, tobulai pašoko ir, 
o siaube, įstrigo tarp dviejų apgriuvusių pastatų sienų. Tobulai 
įstrigo. Jo viena rankelė lietė vieno kažkokio apgriuvusio pas-
tato sieną, kitą rankelė kitą, viena kojytė įsispraudė į vieną sie-
ną, kita į kitą. Nei pirmyn, nei atgal, o kūnelis liko kaboti ore. Prie 
jo iškart subėgo kiti ožiukai, šalia buvę katinukai – net šuniukai, 
visi buvo susirūpinę ir labai norėjo ožiukui padėti. Vienas susi-
rūpinęs katinukas pasakė: „Ožiuk, jei tu nebūtum toks tobulas, 
gal nebūtum, taip tobulai įstrigęs tarp dviejų apgriuvusių pasta-
tų sienų, mes nežinom, kaip tobulai tave iš tenai iškrapštyti.“ Bet 
ožiukas norėjo, kad jį tobulai iš tenai iškrapštytų. Kol kiti ožiukai, 
katinukai, šuniukai tarėsi, net kelios vištos padėti atėjo, ožiukas 
kabojo tarp dangaus ir žemės ir mąstė, kaip tobulai iš tos padė-
ties pasišalinti.

Laikas bėgo, ožiukui darėsi vis sunkiau tobulai kvėpuoti, ran-
kelės, kojelės labai pavargo ir pradėjo netobulai virpėti, o akytė-
se netobulai kaupėsi ašarėlės. Ožiukas net pradėjo galvoti, kad 
visai sutiktų, kad jį kas nors iš šios padėties išvaduotų, kad ir ne-
tobulai. Ožiuko gelbėjimo komitetas tarėsi, barėsi, klegėjo, bet 
visi nesavanaudiškai norėjo varguoliui padėti. 

Galiausiai gelbėjimo komitetas nusprendė, kad iš namų atsi-
neš kelias mažas kėdutes, kad galėtų ant jų užlipti ir ožiuko ran-
keles bei kojeles pajudinti, kurios įstrigusios aukštai tarp sienų 
karojo. Atsineš ir vieną didelę staltiesę bei daug pagalvėlių, kad 
ožiukui būtų minkščiau kristi. Taip ir padarė. 

Ir tobulas ožiukas krito. Pirmą kartą, matant kitiems, krito. Ne-
tobulai krito. Ir nieko neatsitiko. Pasaulis nesugriuvo. Visi katinu-
kai, šuniukai, ožiukai, vištos nuoširdžiai džiaugėsi, kad išvadavo 
ožiuką. Jie juokėsi, klegėjo, vienas kitam dėkojo už geras min-
tis, už draugystę, už pagalbą bei bendrai priimtus sprendimus. 
Kažkieno šiltos, draugiškos rankelės netobulai glostė pavargu-
sio tobulo ožiuko galvelę. Ir kažkaip netobulai pasidarė taip šilta 
toj vietoje, kur turėjo būti tobulo ožiuko tobula širdelė.

Ožiukui buvo taip gera, taip šilta – niekad gyvenime jis nebu-
vo sulaukęs tiek dėmesio. Tokio netobulo dėmesio. Ir pirmą kar-
tą tobulas ožiukas sau prisipažino, kad jis jau nebežino, kas yra 
tobula, o kas netobula. O gal tai ir nėra taip svarbu. Jam tik taip 
norėjosi, kad tos šiltos, draugiškos rankelės niekada nenustotų 
taip netobulai glostyti jo galvelę. Nes niekas niekada taip neto-
bulai nėra jo glostęs. Ir pavargęs ožiukas užmigo – sapnavo ne-
tobulus sapnus.

Raselė Nasvytytė

– Daugiau nei tris dešimtme-
čius dirbate „Saulutėje“. Ar per 
tą laiką keitėsi vaikų patologi-
jos, ar didėja sveikatos atstaty-
mo galimybės?

– Dabar daugiausia vaikučių yra 
su raidos sutrikimais, kaip kaž-
kokia epidemija, daugėja autiz-
mo spektro sutrikimų. Dėl to kal-
tos ir naujosios technologijos, nes 
dėl jų veikimo vaikui nesusifor-
muoja nauji ryšiai, kurie atsakin-
gi už bendravimą, socialinius įgū-
džius. Labai daug priklauso nuo 
tėvų, nuo jų mąstymo. Yra visokių 
tėvų: vaikas rėkia, duoda jam mo-
bilų telefoną, tada jis nusiramina. 
O juk reikia kantrybės iškentėti ir 
išlaukti, o ne brukti įrenginį. 

– Kas labiausiai įsiminė iš 
darbinės veiklos?

– Tai, ką mes tuos metus daro-
me, yra ne mano vienos, bet viso 
kolektyvo darbas. Labai gera, kai 
nevaikščiojantis vaikutis pradeda 
vaikščioti, kai atsiranda pirmie-
ji žodžiai, arba ką nors nauja iš-
moksta. Juk tam mažam vaikučiui 
ir taip viskas yra sudėtinga, o jei 
jis turi dar ir sveikatos problemų, 
viskas dar sunkiau. Pas mus vai-
kai gydosi nuo dviejų savaičių iki 
mėnesio, per tą laiką galime tėve-
lius kai ko pamokyti, kad paskui 
tėveliai su jais dirbtų.

– Jūs daug metų dirbate su 
vaikais, todėl, ko gero, galite 
nemažai patarti tėvams? 

– Galiu padėti vaikų auklėjimo 
klausimu, mano požiūris į žmogų 
yra holistinis – tu nesi mėsos ga-
balas, o kūnas, jausmai, protas, 
siela, dvasia. Jie tu nori pasveik-
ti, tai mūsų medicina puikiai gydo 
kūną, sunkiau – emocijas, protą, 
bet sielos ir dvasios ji nepajėgi 
gydyti. Atvažiuoja daug vaikų su 
stuburo patologija – regis, senukų 
ligos, degeneraciniai pokyčiai. Tai 
reiškia, kad vaikui yra sunku, to-
dėl į viską reikia žiūrėti komplek-
siškai. Padėkite savo vaikams, 
nenorėkite padaryti juos pana-
šius į save, o stebėkite, kas vaikui 
būdinga, prie ko jis pats linksta. 

Pavyzdžiui, žydai stebi, kur jų 
vaikas linksta ir tuo keliu vedu. 
Kiekvienas turi savo talentus, ir 
turime juos išnaudoti, nes mes 
visi esame jais apdovanoti ir svar-
būs.

Jautrios vaikų širdelės ieško at-
sakymų į jiems svarbius klausi-
mus. Tėvai užimti, sunkiai dirba, 
nelieka laiko visaverčiam bendra-
vimui. O vaikams reikia tiek ne-
daug – kad keletą minučių tėveliai 
jiems skirtų visą 100 proc. savo 
dėmesio: tikrai išklausytų, tikrai 
išgirstų, tikrai suprastų. Ne prabė-

gomis, o tikrai. Tik kelias minutes 
per dieną, kad tėvų ir vaikų širde-
lės susitiktų, o ne skrajotų skirtin-
gose erdvėse. Vaikui labai svarbu 
tikrai mylinčios tėvų, kitų artimųjų 
akys. Vaikas turi žinoti, kad visa-
da, ką jis bepadarytų, tėvai jį my-
lės. Jei vaikas suklydo, tėvai jam 
tai turi pasakyti švelniai. 

Bet švelni kritika turi būti nu-
kreipta į neteisingą elgesį, o ne į 
vaiko asmenybę. „Jei taip elgsies, 
aš tavęs nemylėsiu“, – tokie bai-
sūs žodžiai yra nuodai vaiko sie-
lai. „Tu neteisingai pasielgei, tikiu, 
kad kitą kartą pasielgsi kitaip, bet 
aš tave visada mylėsiu“, – tai bal-
zamas vaiko širdžiai. 

– Kolegos pasakojo, jog rašo-
te pasakas. Kaip atsirado šis 
pomėgis? 

– Visada pėsčiomis „Saulės 
taku“ keliauju į darbą ir tuo pa-
čiu keliu sugrįžtu iš darbo. Rytą 
paukščiukai čiulba, saulė teka, vi-
sur nuostabi gamta. Tada esu vie-
numoje, galiu matyti paukštelius, 
voverytes, dangų. Visa tai prive-
da prie to, jog širdyje atsiranda 
didžiulis džiaugsmas ir norisi tuo 
dalintis. Tada užrašau savo min-
tis, sudėlioju į pasaką. Kuriu pa-
sakas ir vaikams, ir suaugusie-
siems.

Ne visos pasakos užrašytos, 
kai kurios dar yra širdyje. Ir tos 
pasakos gimsta labai paprastai. 
Pavyzdžiui, užeinu į parduotu-
vę, matau ten daug gėlyčių. Jos 
nėra palaistytos, prieinu prie par-
davėjos ir paprašau, kad jas pa-
laistytų. Tarp jų yra viena gėlytė, 
kuri labai nelaiminga. Ją nusiper-
ku, parsinešu namo, ir dabar pas 
mane auga nuostabus šalavijas. 
Gėlytė buvo išgelbėta. Rašysiu 
pasakėlę apie tai, kaip šalavijas 
buvo apleistas, maldavo jį palais-
tyti, bet niekas negirdėjo. Atėjo 
kažkokia maža mergaitė, jį išgir-
do ir priėmė pas save. Jis išgirs-
tas, todėl atgimsta pasitikėjimas 
pasauliu. 

– Kam skaitote savo pasa-
kas?

– Paskaitau savo artimiesiems. 
Arba užrašau. Neseniai buvo 
mano tėvelio 93-asis gimtadie-
nis, tai jam padovanojau savo pa-
sakas. Rašau savo malonumui, 
duodu paskaityti draugėms, kar-
tais –  pacientams, bet neketinu 
išleisti knygą. Mano pasakos yra 
spontaniškos, jos apie gyvuliukus 
ir vaikučius. Medžiagą pasakoms 
renku kiekvieną dieną, savo siela 
stebėdama pasaulį. Vaikai mėg-
džioja pasakų, filmų herojus. To-
dėl mano pasakos švelnios, jose 
daug gėrio. Manau, kad bet ko-

kiais laikais gėris nugalės. Tuo vi-
sada tikiu. 

– Esate romantikė?
– Taip, esu romantikė. 

– Ar gyvenimas Jūsų nemuša? 
– Turiu dėkoti Dievuliui, kad vis-

kas taip gerai. Kuo toliau, tuo ge-
riau. 

– Atrodo, kad tokių žmonių, 
kaip Jūs, nėra labai daug?

– Manau, kad tokių žmonių yra 
nemažai, tik ne visi nori pasiro-
dyti. Nėra madinga ir patogu būti 
romantiku. Kad žmogus būtų lai-
mingas, jis turi eiti paskui savo 
širdelę. Širdelės funkcija – norė-
ti, proto funkcija – paisyti širdies 
norų ir sudėlioti, kaip tai atlikti. O 
kūnas turi padaryti tai, ką sugal-
vojo protas, tada mes turime ko-
mandą. Kai mūsų protas pilnas 
baimių, negatyvo, ką mes galime 
tada padaryti? 

– Esate svajotoja. Kodėl kie-
kvienam reikia svajoti, ar tai 
nepavojinga?

– Nebijokite svajoti, nes tai yra 
Jūsų širdies balsas. Žinoma, rei-
kia pirmiausia įvertinti, ar tos sva-
jonės realios. Kai buvau maža 
mergytė, norėjau būti balerina, 
bet tai – nereali svajonė. Sva-
jonės turi būti išgrynintos. Ar tai 
mano širdelės noras? O gal tai 
tėvelių noras? Reikia pabūti vie-
numoje ir viską pajausti. Ne būti 
vienišu, bet vienumoje. Pažiūrėti 
į save, kaip į veidrodį. Viskas pri-
klauso nuo žmogaus. Ar tu nori į 
viską žiūrėti pro rožinius akinius, 
ar nori save pamatyti tikrą? Mūsų 
protas mėgsta seklumas, kurio-
se mes įstringame, tai tariamas 
mūsų saugumas ir komfortas. 
Nepasiduokime proto mums ku-
riamomis žabangomis – niekada 
nesustokime. Nesvarbu, ar mes 
vaikai, ar jau daug gyvenime pa-
tyrę senjorai, drąsiai svajokime –  
svajonės visada pildosi. 

Pasaulis toks puikus, tiek nuos-
tabių galimybių, nesvarbu, kiek 
jums metų, svarbu, kaip jaučia-
si širdis. Nebijokime kasdien pa-
klausti savęs: „Mano širdele, ko tu 
nori šiandien, kas papuoštų tavo 
dieną?“ Ir svajokime, kurkime pla-
nus, nebijokime būti romantikais.

– Kas Jus suformavo tokią, 
kokia dabar esate?

– Mano gyvenimui šaknis davė 
tėvai, giminės, šeima, draugai, 
bendradarbiai, joga, kelionės, 
gamta, muzika, kunigas V. Ru-
dzinskas. Esu jiems už tai dėkin-
ga. Stengiuosi tobulėti profesinė-
je srityje, kasdien mokytis naujų 
dalykų. 

– Koks Jūsų laisvalaikis? 
– Daug laiko praleidžiu gamto-

je, mėgstu muziką, lankau kon-
certus, darau mankštas, užsiimu 
joga, nes tai padeda įgyti energi-
jos. Kai dirbi tokį darbą, esi ener-
gijos donoras, todėl turi jos nuolat 
pasikrauti. 

– Ar esate laiminga? 
– Aš – laimingas žmogus, kai 

buvau jauna, tokia nesijaučiau. 
Tas mano laimės ieškojimas ėjo 
per jogą, per psichologijos tech-
niką, per krikščionybę, saviugdą. 
Nesuprantu, kaip, gyvenant Drus-
kininkuose, galima niurnėti, būti 
nepatenkintam? Čia juk tikras ro-
jus, nuostabi gamta, puiki infras-
truktūra. Nėra brangus miestas, 
viskas, ko žmogui reikia jaustis 
laimingu, čia yra.

Gydytoja ir pasakų rašytoja Raselė Nasvytytė: „Svajokime, 
kurkime planus ir nebijokime būti romantikais“

Pasaka apie tobulą ožiuką

R. Nasvytytė: „Ne visos pasakos užrašytos, kai kurios dar yra širdyje“ / Roberto Kisie-
liaus nuotrauka
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Pareigūnai ragina būti atsakingiems už savo veiksmus 
socialinėje erdvėje

INFORMACINIS PRANEŠIMAS  APIE  PARENGTĄ TERITORIJŲ 
PLANAVIMO DOKUMENTĄ

Teritorijų planavimo dokumento pavadinimas – Žemės 
sklypo Vilkanastrų k., Druskininkų sav., (kad. Nr. 5925/0011:168), 
pagrindinės tikslinės žemės naudojimo paskirties pakeitimo ir 
padalinimo pagal priklausomybę, teritorijų naudojimo ir tvarkymo 
režimų bei reglamentų nustatymo detaliojo plano koregavimas.

Planuojama teritorija – žemės sklypas Azagio g. 18A, 
Vilkanastrų k., Leipalingio sen., Druskininkų sav., (kadastrinis Nr. 
5925/0011:603, unikalus Nr. 4400-2851-8105), plotas 0,3653 ha;

Teritorijų planavimo dokumento rengimo pagrindas – 
Druskininkų savivaldybės mero 2024 m. balandžio 3 d. potvarkis 
Nr. M3-69  „Dėl žemės sklypo Azagio g. 18A, Vilkanastrų 
k., Druskininkų sav., kad. Nr. 5925/0011:603, detaliojo plano 
koregavimo“.

Planavimo organizatorius – Druskininkų savivaldybės 
administracijos direktorė (Vilniaus al. 18, Druskininkai, tel. (8 313) 
55 355).

Planavimo iniciatorius – Plano rengėja Elvyra Tarasauskienė, 
Vytenio g. 7, Alytus, tel. +370 - 618 - 54475, el. p. t.elvyra@gmail.
com, atstovaujanti privačiam asmeniui B. G., projekto vadovė Ineta 
Bartasevičiūtė, A 1280.

Planavimo tikslas – padalinti žemės sklypą, Azagio g. 18A, 
Vilkanastrų k., Druskininkų sav., kadastrinis Nr. 5925/0011:603, į du 
atskirus sklypus ir nustatyti teritorijos naudojimo reglamentus.

Strateginis pasekmių aplinkai vertinimas (SPAV): neatliekamas. 

Detaliojo plano viešinimo tvarka: bendra. Su parengto detaliojo 
plano koregavimo sprendiniais  galima susipažinti nuo 2024 - 07 - 
29 iki 2024 – 08 - 09 Druskininkų savivaldybės interneto svetainėje, 
LR teritorijų planavimo dokumentų rengimo informacinėje sistemoje 
(TPDRIS www.planuojustatau.lt) ir pas plano rengėją iš anksto 
susitarus telefonu ar el. paštu.  
Detaliojo plano Nr. TPDR informacinėje sistemoje K-VT-15-24-253; 
Pagrindinio brėžinio vieša ekspozicija vyks Druskininkų sav. 
administracijos patalpose, Vilniaus al. 14 bei Leipalingio seniūnijoje, 
Alėjos g. 30, Leipalingis, nuo 2024 – 08 - 05 iki 2024 - 08 – 09. 
Viešas susirinkimas vyks 2024 - 08 - 12 d. 16 val. Druskininkų sav. 
administracijos patalpose, Vilniaus al. 14, Druskininkai.

Pasiūlymų teikimo tvarka – pasiūlymus dėl koreguojamo teritorijų 
planavimo dokumento galima teikti raštu planavimo organizatoriui, 
plano rengėjai ir (ar) LR teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir 
teritorijų planavimo proceso valstybinės priežiūros informacinėje 
sistemoje (TPDRIS) iki teritorijų planavimo dokumento viešinimo 
pabaigos ir viešo susirinkimo metu.  
Gauti atsakymai, kad į pateiktus pasiūlymus neatsižvelgta, gali būti 
apskundžiami valstybinei teritorijų planavimo ir statybos inspekcijai 
prie Aplinkos ministerijos per 10 d. d. nuo atsakymo gavimo dienos.

Per pastaruosius kelis de-
šimtmečius stipriai paki-
to žmonių bendravimo įgū-
džiai, kartu su skaitmeninių 
technologijų progresu atsi-
rado naujos galimybės ko-
munikuoti tarpusavyje užda-
rose ar atvirose socialinėse 
erdvėse. Atsiradus sociali-
niams tinklams, atrodo, kad į 
ten persikėlė dalis mūsų „gy-
venimo“ – jei nesinaudoji to-
kiomis galimybėmis, tai tarsi 
nesi bendruomenės nariu.

Tačiau kartu su atsiradusio-
mis naujomis galimybėmis atsi-
rado ir naujų pavojų bei iššūkių. 
Žmogus nevaržomai ir laisvai 
gali reikšti savo nuomonę ar da-
lintis informacija. Madinga tapo 
ir palikti savo komentarą po su-
dominusiu straipsniu ar įrašu. 

Ten, kur yra laisvė reikšti savo 
nuomonę, atsirado rizika pa-
žeisti bendrosios etikos bei mo-
ralės nuostatas. Dar blogiau, 
kai viešinama tikrovės neatitin-
kanti ir kitą asmenį įžeisti galin-
ti informacija. Už tai gali būti tai-
koma ir baudžiamoji (BK 154 str. 
„Šmeižimas“), ir civilinės atsa-
komybė (CK 2.24 str. „Asmens 
garbės ir orumo gynimas “). 

Šmeižtas – tai tikrovės neati-
tinkančios informacijos apie kitą 
žmogų paskleidimas visuome-
nės informavimo priemonėse, 
kuris gali paniekinti ar pažemin-
ti tą asmenį arba pakirsti pasiti-
kėjimą juo. Asmens šmeižimas 
– tai duomenų skleidimas neva 
šis padarė tyčinį nusikaltimą. 
Asmens ir orumo įžeidimas – 
tai tikrovės neatitinkančių duo-
menų paskleidimas, žeminantis 
žmogaus garbę ir orumą.

Žmogus, manantis, jog buvo 
apšmeižtas ar įžeistas, gali pats 
apsispręsti, kokiomis priemonė-
mis jis gins savo teises. Dėl to 
galima kreiptis į ikiteisminio tyri-
mo įstaigą ir į teismą.

Kita teisės pažeidimų rūšis 
elektroninėje erdvėje – paty-
čios. Žinoma, pašiepti ar skau-
džiai pajuokauti elektroninėje 
erdvėje yra paprasčiau ir drą-
siau – šalia nieko nėra, ir į akis 
tam žmogui, iš kurio tyčiojama-
si, žiūrėti nereikia. Patyčios, 
šmeižtas – tai žmogaus garbę ir 
orumą žeminantys veiksniai, už 
kuriuos galima sulaukti atsako-
mybės. 

Dažnai tokie reiškiniai vyksta 
uždarose socialinių tinklų gru-

pėse, kurių nariai yra nepilna-
mečiai, todėl, tėvams paste-
bėjus, jog tokiose grupėse yra 
šmeižto ar žmogaus garbę ir 
orumą žeminančių veiksmų, ga-

lima kreiptis į teisėsaugos insti-

tucijas. Visur ir visada elkimės 

taip, kaip norėtumėme, kad būtų 

elgiamasi ir su mumis.

Parengė Edgaras Suchane-
kas, Alytaus apskrities vy-
riausiojo policijos komisari-
ato Druskininkų PK Veiklos 
skyriaus vyriausiasis tyrėjas
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Užsakymo Nr. MDR-463-01

Šiuolaikinis profesinis mokymas: Italija, gurmaniškas 
maistas, draugystės ir naujos karjeros galimybės

Verslo ir svetingumo profe-
sinės karjeros centro (VESK) 
Pietų Lietuvos filialas – viena 
iš didžiausių profesinio mo-
kymo įstaigų regione, vyk-
danti profesinio ir bendrojo 
ugdymo programas. Čia gali-
ma įgyti pagrindinį ir vidurinį 
išsilavinimą kartu su profesi-
ja, taip pat – vien tik pasirink-
tą profesiją valstybės arba 
asmeninėmis lėšomis. 

VESK Pietų Lietuvos filialo di-
rektoriaus pavaduotoja ugdymui 
Jurgita Grigaitė sakė, kad švieti-
mo įstaigoje vykdomam profesi-
niam mokymui keliami itin aukšti 
reikalavimai – šiuo metu išduo-
dami profesinio mokymo diplo-
mai pripažįstami visoje Europos 
Sąjungoje, todėl mokinių paruo-
šimas turi atitikti ne tik šalies, 
bet ir užsienio darbdavių lūkes-
čius.

„Parengti šiandienos darbo rin-
kos poreikius atitinkančius dar-
buotojus padeda ERASMUS+ 
programa, skatinanti tarptautinį 
bendradarbiavimą ir mainus Eu-
ropoje, – pabrėžė J. Grigaitė. – 
VESK Pietų Lietuvos filialas jau 
ne pirmus metus dalyvauja šio-
je programoje, todėl mūsų mo-
kiniai stažuojasi ir Lietuvoje, ir 
už jos ribų, o pedagogai sulau-
kia grįžtamojo ryšio ir iš vietinių, 
ir iš kitų ES šalių darbdavių.“ 

Šių metų birželį naujų patir-
čių saulėtojoje Italijoje esančia-
me Rodi Garganico kurorte sė-
mėsi VESK Pietų Lietuvos filialo 
mokiniai Gabrielius Jaskelevi-
čius, Adrijus Žiogelis, Karolis 
Žukauskas, Ali Olleik ir Satur-
nas Sukackas.

Padavėjo ir barmeno profe-
sijos besimokantys dvyliktokai 
Adrijus ir Gabrielius stažuotę at-
liko brolių italų paplūdimio bare. 
Čia mokiniai maišė kokteilius, 
ruošė įvairias kavas. Italų darb-
davių įsitikinimu, gėrimų ruo-
šimas reikalauja ne tik žinių ir 
nuolatinės praktikos, bet ir me-
ninio pajautimo, todėl ypatingas 
dėmesys čia buvo skiriamas gė-
rimų dekoravimui.

„VESK Pietų Lietuvos filia-
le padavėjai ir barmenai prakti-
nius įgūdžius įgyja viešbučių ir 
restoranų sektoriniame prakti-
nio mokymo centre, todėl į Ita-
liją atvykau daug ką mokėda-
mas. Atkreipiau dėmesį, kad jau 
pirmomis stažuotės dienomis 
klientai, atsidėkodami man, pa-
lieka arbatpinigių, o netrukus ir 
italai darbdaviai paprašė pasi-
likti pas juos dirbti po stažuotės 
arba atvykti kitąmet. Džiaugiuo-
si tokiu savo profesionalumo 
įvertinimu“, – atviravo Adrijus.

„Profesionaliems padavėjams 
ir barmenams būtini puikūs ko-
munikavimo įgūdžiai, gebėji-
mas bendradarbiauti. Jie turi 
tobulai dirbti su kasos aparatu, 
palaikyti idealią švarą bei tvar-
ką. Italijoje šiuos gebėjimus 
ypač išlavinau, nes teko greitai 
prisitaikyti prie naujų situacijų, 
operatyviai spręsti kylančias 
problemas“ – sakė Gabrielius.

Vienuoliktokai A. Olleik ir S. 
Sukackas, taip pat padavė-
jai ir barmenai, stažavosi pa-
čiame Rodi Garganico kurorto 
centre įsikūrusiame restorane, 
į kurį vietiniai gyventojai ir turis-
tai rytais traukia išgerti kavos, 
o vakarais, po karštos dienos, 
mėgaujasi kokteilių vėsa. Ali ir 
Saturnas aptarnavo klientus, 
ruošė autentišką itališką kavą, 
maišė kokteilius. 

„Jaučiu, kad įgijau patirties ir 
žinių, kurių Lietuvoje nebūčiau 
įgijęs. Dabar skanią kavą ga-
minti ir kokteilius maišyti pagal 
itališką tradiciją galėsiu ir čia – 
Lietuvoje“ – įspūdžiais iš Rodi 
Garganico dalijosi Ali. 

„Vieną iš geriausių pasauly-
je – italų –virtuvę pamačiau 
iš vidaus. Tai – nepamainoma 
patirtis, leidusi įsigilinti į italų 
maisto ir gėrimų ruošimo tradi-
cijas. Norėčiau sugrįžti čia dar 
kartą“ – apie stažuotę pasako-
jo Saturnas. 

Vienuoliktokas, transporto 
priemonių remontininkas K. Žu-
kauskas stažuotės metu Rodi 
Garganico paslaugų įmonė-
je remontavo motorolerius ir 
motociklus. Vaikinas pasako-
jo, kad namuose turi motociklą, 
kurį pats prižiūri, ir tai yra kone 
mėgstamiausias jo hobis. Dėl 
to remonto darbai stažuotės 
metu jaunuoliui buvo tarytum 
laisvalaikio leidimas, tik šįkart 
– su šalia besidarbuojančiais ir 
padėti pasiruošusiais profesio-
nalais.

„Stažuotės pradžioje jaučiau 
jaudulį, bet šis greit išsisklaidė, 
įsitraukus į mėgstamą veiklą. 
O dar kiek naujų draugų susi-
radau! Jaučiu, kad po kelionės 
grįžau įgijęs pasitikėjimo savi-
mi ir išmokęs dar geriau spręsti 
problemas, su kuriomis dažnai 
susiduria transporto priemonių 
remontininkai“, – pasakojo Ka-
rolis.

VESK Pietų Lietuvos filialo di-
rektoriaus pavaduotoja ugdy-
mui J. Grigaitė pabrėžė, kad 
šių dienų konkurencingoje dar-
bo rinkoje darbdaviai labai ver-
tina tarptautinę ir unikalią po-
tencialių darbuotojų patirtį bei 
gebėjimus, todėl dalyvavimas 

ERASMUS+ programoje taip 
pat svarbus ir tolesnei jaunuo-
lių profesinei karjerai. 

Italai darbdaviai negailėjo 
komplimentų mūsų mokiniams, 
pažymėjo jų paslaugumą, 
darbštumą, profesinį pasirengi-
mą ir norą tapti komandos da-
limi – tokią jų nuomonę išgirdo 
mokinius lydėjusi direktoriaus 
pavaduotoja ugdymui J. Grigai-
tė. „Tai ypač svarbu mums, pe-
dagogams. Gavome patvirtini-
mą, kad ugdymo kokybė VESK 
Pietų Lietuvos filiale atitinka eu-
ropinius standartus“, – sakė J. 
Grigaitė.

Dauguma stažuotės dalyvių 
Italijoje lankėsi pirmą kartą, to-
dėl ši kelionė jiems suteikė pui-
kią progą susipažinti su šalies 
kultūra, tradicijomis, žmonė-
mis. „Prasminga veikla išskirti-
nio grožio gamtos šalyje, nauji 
draugai, ant stalo nugulę au-
tentiški itališkos virtuvės patie-
kalai... Galima sakyti – šven-
tėme gyvenimą, – nostalgijos 
neslėpė iš Rodi Garganico su-
grįžę vaikinai. – Niekieno ne-
verčiami, pramokome netgi ita-
lų šnekamosios kalbos. Gal jos 
prireiks ateityje?“. 

Priėmimas į VESK Pietų Lie-
tuvos filialą jau vyksta. 

Prašymai mokytis devinto-
je, dešimtoje ir dvyliktoje kla-
sėje priimami iki rugpjūčio 20 
d., o prašymai mokytis vienuo-
liktoje klasėje – iki rugpjūčio 5 
d. VESK Pietų Lietuvos filiale: 
Druskininkuose – Vilniaus al. 
30, Veisiejuose – Ryto g. 19, 
darbo dienomis nuo 8 iki 16 val.

Prašymai mokytis profesi-
jos priimami iki rugpjūčio 5 d. 
VESK Pietų Lietuvos filiale, 
adresu Vilniaus al. 30, Drus-
kininkai, arba Ryto g. 19, Vei-
siejai, darbo dienomis nuo 8 iki 
16 val. Taip pat šiuos prašymus 
mokytis profesijos galima teikti 
per LAMA BPO lamabpo.lt

Priėmimo ir studijų klausimais 
kreipkitės į Kurorto profesijų 
skyriaus vedėją Aistę Fedara-
vičiūtę: tel. +370 606 44313, el. 
p. aiste.fedaraviciute@vesk.lt, 
Verslo ir technologijų profesijų 
skyriaus vedėją Romualdą Ma-
kauską: tel. +370 672 43283, 
el. p. romualdas.makauskas@
vesk.lt, Bendrojo ugdymo sky-
riaus vedėją Ritą Biliūnienę: tel. 
+370 673 34332, el. p. rita.bi-
liuniene@vesk.lt, taip pat ben-
druoju telefonu +370 603 79210 
ir el. p. druskininkai@vesk.lt.

Informacija skelbiama ir  
www.mcplf.lt.

VESK Pietų Lietuvos filialo mokiniai birželį naujų patirčių sėmėsi saulėtojoje Italijoje 
esančiame Rodi Garganico kurorte / VESK archyvo nuotraukos
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Smagias emocijas vaikams dovanojo Druskininkų viešojoje 
bibliotekoje surengta kraštotyros stovykla „Labas“

Šią vasarą Druskininkų vie-
šojoje bibliotekoje pirmą kar-
tą vaikams organizuota kraš-
totyros stovykla „Labas“. 
Stovyklos metu vaikai lankėsi 
Švendubrėje, Leipalingyje ir 
Viečiūnuose. Kiekvieną die-

ną buvo aplankyta vis kita bi-
blioteka, išbandytos įvairios 
edukacijos ir veiklos. Taip 
pat aplankyti kultūros pavel-
do objektai, kitos lankytinos 
vietos. 

Kiekvienam žmogui labai svar-

bu pažinti savo kraštą, atras-
ti savo šaknis ir surasti sąsajas 
tarp savęs bei aplinkos. Stovy-
klos vadovės Angelė Paulėkaitė 
ir Aušra Lazauskienė labai sten-
gėsi, kad jaunieji stovyklautojai 
atkreiptų dėmesį į juos supan-

čią gamtą, architektūrą, sutiktus 
žmones ir į vienas kitą. Visos 
stovyklos metu vaikams reikėjo 
daug ištvermės, nes teko pės-
čiomis įveikti ne vieną kilome-
trą. 

Žygio į Švendubrę metu žygei-
viai stebėjo gamtą, mokėsi pa-
žinti vaistinius augalus, pakeliui 
pamatytus vabalus ir paukš-
čius. Pavargusius keliauninkus 
svetingai sutiko Teresė ir Juo-
zas Šikšneliai. Vaikai turėjo retą 
progą tiesiogiai pabendrauti su 
rašytoju, užduoti visus jiems rū-
pimus klausimus, apžiūrėti J. 
Šikšnelio darbus ir pasidarbuo-
ti jo dirbtuvėje.

Žygio „Saulės taku“ metu sto-
vyklautojai ieškojo lobio, kurio 
nuorodas savo kūriniuose jiems 
paliko pats šio tako įkūrėjas Vy-
tautas Urnevičius. Vaikai ilgai 
prisimins linksmas maudynes 
Ratnyčėlės upelyje, laužą, dai-
nas ir pietus gamtoje. 

Leipalingyje vaikus pasitiko 
Laima Žukauskaitė. Pasakoda-
ma miestelio istoriją, ji paskati-
no vaikus prisiminti istorijos pa-
mokas ir tuos praeities įvykius, 
kurie niekada neturėtų pasikar-
toti. Eidami per miestelį, priėjo-
me Leipalingio dvarą. Ten užsu-
kę, patekome į visai kitą laikmetį. 
Aplankėme dvare įsikūrusią bi-
blioteką ir mielą bibliotekininkę 

Astą. Mergaitės pasipuošė de-
vyniolikto amžiaus suknelėmis 
ir tapo tikromis damomis. Joms 
teko šokti Polonezą, pasimokyti 
etiketo ir laikysenos. 

Nuvykę į Viečiūnus, vaikai ap-
silankė bibliotekoje, kurioje juos 
svetingai sutiko bibliotekininkės 
Nijolė ir Lina. Įsimintinas buvo 
ir susitikimas su audėja Laima 
Griškevičiene, apsilankymas 
bendruomenės namuose esan-
čiame muziejuje, audėjos dirb-
tuvėse ir pabandymas patiems 
austi kilimėlius iš žolynų.

Visą stovyklos laiką vaikai 
kūrė spektaklį „Trijų paršiukų is-
torija“, kurį stovyklos pabaigoje 
parodė bibliotekos lankytojams 
ir tėveliams. Sukurti spektaklio 
scenografiją padėjo scenografė 
Alisa Rūta Stravinskaitė, visas 
kilusias idėjas užrašė ir scena-
rijų parašė savanorė Gytė Vaic-
kelionytė. 

Penkios stovyklos dienos ne-
truko prabėgti, sunku buvo at-
sisveikinti. Biblioteka vaikams 
tapo ta vieta, į kurią norisi su-
grįžti – čia galima patirti tiek 
daug nuostabių dalykų! Kiekvie-
ną kartą susitikę, mes tariame 
„Labas“, ir draugystė tęsiasi.

Druskininkų savivaldybės 
viešosios bibliotekos 

informacija

Vaikams geriausius įspūdžius paliko Druskininkų viešojoje bibliotekoje pirmą kartą organizuota kraštotyros stovykla „Labas“ / Viešo-
sios bibliotekos archyvo nuotrauka
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„Asmenybės inkubatorius“ – jaunimo savęs pažinimo ir 
tobulėjimo kelionė

NAUJA PASLAUGA 
SAUSAS  HIDROMASAŽAS 

Sausas hidromasažas – tai masažas stipria vandens srove, tačiau žmogaus kūnas
neturi tiesioginio sąlyčio su vandeniu. Pacientas guli ant specialios sauso

hidromasažo lovos, jam parenkamas masažo intensyvumas, masažo sritis,
trukmė. Tuo pat metu skamba raminanti atpalaiduojanti muzika. 

ATSIPALAIDAVIMAS: NUIMA ĮTAMPĄ IR MAŽINA STRESĄ
SKAUSMO MAŽINIMAS: PADEDA SUMAŽINTI NUGAROS, KAKLO IR SĄNARIŲ
SKAUSMUS
KRAUJO APYTAKOS GERINIMAS: SKATINA KRAUJO CIRKULIACIJĄ, LIMFOS APYKAITĄ
ENERGETIKOS PADIDINIMAS: ATGAIVINA KŪNĄ IR SUTEIKIA ENERGIJOS, GERINA
SAVIJAUTĄ
ODOS BŪKLĖS GERINIMAS: PAGERINA ODOS ELASTINGUMĄ IR STANGRUMĄ

PROCEDŪROS PRIVALUMAI

REGISTRACIJA TEL. +37060916557

JŪSŲ SVEIKATA – MŪSŲ

PRIORITETAS!TRUKMĖ: 20 MINUČIŲ
KAINA: TIK 15 EURŲ

Šią vasarą Druskininkų jau-
nimo užimtumo centras (JUC) 
jaunąją miesto bendruomenę 
globoja ir stiprina „Asmeny-
bės inkubatorius“ projektinė-
mis veiklomis. Įgyvendinus 
šią iniciatyvą, finansuojamą 
Druskininkų savivaldybės vi-
suomenės sveikatos projek-
to, organizuota savęs paži-
nimo stovykla ir patyriminis 
žygis pėsčiomis. Šių rengi-
nių metu JUC siekė jauni-
mui suteikti galimybę tobu-
lėti per fizinius ir komandos 
formavimo žaidimus, pasitel-
kė patyrusius lektorius, kūrė 
jaukią atmosferą ir sujungė 
jaunuolius į vieną stiprią ben-
druomenę.

Stovykla buvo orientuota į da-
lyvių psichinę sveikatą ir emoci-
nį palaikymą. Pastebėjome, jog 
bendravimas stovykloje pastebi-
mai sumažino įtampos lygį, lei-
do jaunuoliams atsipalaiduoti ir 
išeiti iš komforto zonos. Šiais 
metais pakvietėme lektorius 

vesti užsiėmimus motyvacijos 
stiprinimo, savivertės kėlimo te-
momis. Psichologė vedė meno 
terapijos veiklą, padedančią pa-
žvelgti giliau į save ir išlaisvinti 
kūrybiškumą. 

Surengtose teatro ir improviza-
cijos dirbtuvėse jaunuoliai lavino 
savo vaizduotę, saviraišką ir ko-
munikacinius įgūdžius. Prakti-
niai užsiėmimai leido dalyviams 
atsiskleisti ir ugdyti pasitikėjimą 
savimi.

Žygis pėsčiomis buvo skirtas 
stiprinti fizinę ištvermę ir išgy-
venimo įgūdžius. Dalyviai įveikė 
10-ies kilometrų maršrutą, statė 
palapines, gamino maistą ir už-
kūrė laužą. Gamtoje kiekvienas 
privalėjo įdėti nemažą asmeni-
nį indėlį, kad viskas vyktų sklan-
džiai. 

Porą dienų praleidę stovykla-
vietėje, jaunuoliai išmoko daug 
naudingų išgyvenimo gamto-
je principų. Norėdami praturtin-
ti patirtį ir labiau įprasminti buvi-
mą kartu, pakvietėme lektorius. 

Šiais metais išbandėme miško 
maudynių edukaciją – lėtą buvi-
mą miške, patiriant visus penkis 
pojūčius. 

Jaunuoliai mokėsi išgirsti, pa-
justi gamtą, užmegzti ryšį su 
aplinka, kitais ir pačiu savimi. 
Vieną vakarą paskyrėme sve-
čiams iš „Žaidimo meistrai“, ku-
rie pravedė komandinį vaidme-
nų žaidimą „Perpetuum mobile“. 
Šioje veikloje jaunuoliai išbandė 
save įvairiose situacijose, susti-
prino komandinį darbą ir asme-
ninius gebėjimus.

Pagrindinis šio projekto tiks-
las –  sukurti jaunimui tinkamą 
„inkubatorių“ vystyti jų asme-
nybes, sukurti naujus ryšius ir 
smagiai praleisti laiką. Džiaugia-
mės, galėdami prisidėti prie jau-
nimo savęs pažinimo kelionės ir 
suteikti jiems reikalingų įrankių 
tolesniam asmeniniam tobulėji-
mui.

Druskininkų JUC 
informacija

JUC jaunimui organizavo savęs pažinimo stovyklą ir patyriminį žygį pėsčiomis / JUC ar-
chyvo nuotraukos
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Dažymas. 
Glaistymas. 

Grindų dangos, plytelių klojimas. 
Gipso plokščių montavimas. 

Elektros, santechnikos darbai. 
Tel. +370 618 45741

2024 rugpjūčio 1 d. 18.00 val. Neravų bendruomenės namuose 
šaukiamas Neravų kaimo bendruomenės narių pakartotinas 

visuotinas susirinkimas. 
Dienotvarkė: 

1. Dėl bendruomenės pirmininko rinkimo.
2. Dėl bendruomenės tarybos rinkimo.
3. Dėl bendruomenės įstatų keitimo.
4. Einamieji klausimai.

Neravų kaimo bendruomenės pirmininkas

Pirkčiau butą, namą, sodą 
ar sodybą iki 20 km atstumu 
nuo Druskininkų. Gali būti 

be remonto.  
Tel. +370 621 98488

Reikalingi įvairių specialybių statybininkai ir 
pagalbiniai darbuotojai dirbti statybų sektoriuje.

Kontaktinis tel.  
+370 658 83471

Perkraustymas, senų 
baldų išvežimas, butų, 

namų, garažų išvalymas, 
paruošimas pardavimui, 

nekilnojamo tur to 
sutvarkymas, pirkimas.  

Tel. +370 628 75156

Teikia butų, namų 
tvarkymo paslaugas.  
Tel. +370 613 04541

Gera kaina ir kokybiškai kloju trinkeles aplink 
kapavietes. Tel. +370 6700 9654.

Beržinės, pušinės, 
alksninės kapotos 

malkos.  
Tel. +370 650 20402

Parduoda UAB „Minolga“ 
akcijas.  

Kaina – derinama. Tel. 
+370 686 82044

Žolės pjovimas ir aplinkos 
priežiūra. 

 Tel. +370 625 71804

Parduoda skaldytas 

lapuočių/spygliuočių 

malkas. Beržas, 

juodalksnis, pušis. 

Atveža.  

Tel. +370 601 46179

Atlieka įvairius namų 
remonto darbus. 

Baldų surinkimas, 
santechnika, elektra, 
sienų dažymas ir kita. 
Tel. +370 609 49164

PARDUODAME 
JUODŽEMĮ.  

Tel. +370 695 59961

Įmonė perka sodybą, namą, žemę ar 
mišką vaizdingoje vietoje su daugiau 
žemės, lauksime pasiūlymų. Žinantys 
siūlykite, atsilyginsime. Mokame ge -

riausią kainą. Tel. 8 680 84444

UAB „Litvala“ laiptinių valymui ieško naujo komandos 
nario. Darbas nuo 8 iki 17 val., savaitgaliai – laisvi. 

Reikalinga B kategorija. Tel. +370 615 55533

Trinkelių dėjimas, kiemo priežiūra, griovimo darbai, 
kiti statybos darbai.  
Tel. +370 679 05626

Dažome medinius namus, fasadus, stogus savo 
ir užsakovo medžiagomis. Patirtis. Kokybė. 

Tel. +370 636 94394

UAB „Draugystės 
sanatorija“  

kviečia prisijungti prie 
draugiško kolektyvo 
skalbėją. Darbas 

pamainomis, mėnesio 
atlyginimas – 970 Eur. 

Kreiptis tel.  
+370 659 18582.

Pateiktas atlyginimas, 
neatskaičius mokesčių.  

CV siųsti  
sanatorija@draugyste.lt

Pjaunu pavojingus, 
avarinius medžius ir 

malkas.  
Tel. +370 690 51875

Renkama grupė plaukti baidarėmis!
4 val. plaukimas baidarėmis upe Mara – nuo Kapčiamiesčio iki 

Lenkijos/Lietuvos sienos.
Organizatorius – K. Dineikos parko sporto klubas

Tel. +370 682 98506

Išnuomojamos 230 kv. m. komercinės patalpos 
pirmame aukšte, Lazdijų centre  

adresu – Seinų g. 20-2. 
Tel. +370 687 43141 

Skandinaviško kapitalo investuotojas geriausiomis 
kainomis superka miškus! 

Taip pat superkami ir kitos paskirties žemės sklypai!
Tel. +370 609 86656

Informuojame žemės sklypo (kadastro Nr. 5925/0009:29 ), esančio 
Veršių k., Leipalingio sen., Druskininkų sav. savininką  T.B. (išvykęs) 
arba jo įgaliotą asmenį, kad UAB „Dzūkijos matininkai“ matininkas 

Vidas Tamulevičius (kvalifikacijos pažymėjimo Nr. 2M-M-884) 2024-07-
23  nuo 10 val. vykdys žemės sklypų ( kadastro Nr. 5925/0009:14 ir Nr. 

5925/0009:26 ), esančių Veršių k., Leipalingio sen., Druskininkų sav., ribų 
ženklinimo darbus.  

Prireikus išsamesnės informacijos, prašome kreiptis į  UAB 
„Dzūkijos matininkai“

adresu  Savanorių g. 2, Varėna, el. paštu vidast26@gmail.com arba 
telefonu +370 686 36855

30% NUOLAIDA AKINIŲ
RĖMELIAMS

NEMOKAMA REGĖJIMO PATIKRA

AKINIŲ GAMYBA TĄ PAČIĄ
DIENĄ!

OPTIKOS SALONAS “DANVISUS” 
VILNIAUS AL. 8, DRUSKININKAI
TEL. 8 313 53444, DARBO LAIKAS I-V: 9:00-13:00, 14:00-18:00
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Užuojautos

Mirtis – tai slenkstis, bet ne pabaiga,
brangiausi žmonės eina ir palieka.
Tačiau nuo jų nusidriekia šviesa,

ir atminty gyvi išlieka.

Skaudžią netekties ir liūdesio valandą, mirus mylimai Mamai, 
nuoširdžiai užjaučiame Kristiną Sviderskienę.

VšĮ Druskininkų PSPC kolektyvas

Išeiname po vieną mes visi
per skausmą, ašaras į Amžinąją būtį…

Bet kaip sunku paskutinįkart ištart Sudiev –
dar taip reikėjo mums visiems kartu pabūti…

Į Amžinybę išėjus mylimai Mamytei, nuoširdžiai užjaučiame 
Izoldą Savickienę.

Lietuvos gydytojų sąjungos Druskininkų filialas

ZARAM
info@mizara.eu

www.facebook.com/mizara.euf

Baravykų g. 6, Druskininkai

+370 682 57295

Dengimas granito plokštėmis

Raidžių kalimas

Trinkelių klojimas

Paminklai, tvorelės

Kapų tvarkymas ir priežiūra

Granito vazos, žvakidės

+370 686 70024

Keli tūkstančiai išsiųstų 
vietinės rinkliavos mokėjimo 
pranešimų kasmet sugrįžta į 
Alytaus regiono atliekų tvar-
kymo centrą. Ne išimtis ir šie 
metai. 

„Daugiausia laiškų sugrįž-
ta iš kaimiškų vietovių, sodų 
bendrijų. Laiškininkai nepa-
lieka laiškų, jeigu prie namų 
nėra įrengta tvarkinga, ra-
kinama pašto dėžutė su nu-
rodytu savininko adresu ar 
įmonės pavadinimu. Tokiu 
atveju laiškas grąžinamas at-
gal į paštą, o iš ten, neatsiim-
tas, grįžta pas mus“, – sakė 
Alytaus regiono atliekų tvar-
kymo centro Rinkliavų admi-
nistravimo padalinio vadovas 
Povilas Turčinavičius.

Jis priminė, kad negautas mo-
kėjimo pranešimas neatleidžia 
nuo pareigos mokėti rinkliavą, 

laiku jos nesumokėjus, kaupiasi 
skola, skaičiuojami delspinigiai.

Kaip pastebėjo P. Turčinavi-
čius, vis daugiau žmonių, nega-
vusių mokėjimo pranešimų, pa-
tys kreipiasi į Alytaus regiono 
atliekų tvarkymo centro admi-
nistraciją. Dėl negauto mokėji-
mo pranešimo galima parašy-
ti ir el. paštu info@alytausratc.
lt, nurodant elektroninio paš-
to adresą, kuriuo reikia išsiųs-
ti mokėjimo pranešimą. Rin-
kliavos mokėtojams, kuriems 
pranešimai išsiunčiami elektro-
niniu paštu, spausdinti praneši-
mai nesiunčiami.

Pasiimti mokėjimo pranešimą 
galima ir užėjus pas kiekvieno-
je regiono savivaldybėje dirban-
tį ARATC rinkliavų administravi-
mo specialistą.

Vieno pranešimo spausdini-
mas ir siuntimas paštu regione 

kainuoja vidutiniškai du eurus. 
Šiais metais Alytaus regione 
buvo išsiųsta daugiau kaip 95 
tūkst. spausdintų mokėjimo pra-
nešimų.

Apie trečdalis regiono rinklia-
vos mokėtojų jau yra užsisakę 
elektroninius mokėjimo prane-
šimus. Juos užsisakyti galima, 
bet kuriuo metu prisijungus prie 
Alytaus regiono atliekų tvar-
kymo centro savitarnos sve-
tainės https://www.aratc.lt/
vietine-rinkliava/e-paslaugos-
e-vietine-rinkliava, arba el. paš-
tu info@alytausratc.lt.

Užsisakant elektroninį mokėji-
mo pranešimą, svarbu nurody-
ti naudojamą asmeninį elektro-
ninio pašto adresą – už pateiktų 
duomenų tikslumą atsako pats 
rinkliavos mokėtojas. Adre-
sui pasikeitus, būtina atnaujinti 
duomenis savitarnos sistemoje 
ar informuoti rinkliavos adminis-
tratorių elektroniniu paštu.

Pasikeitus nekilnojamojo turto 
savininkui, taip pat būtina infor-
muoti rinkliavos administrato-
rių –

 Alytaus regiono atliekų tvar-
kymo centrą. Laiku pateikta to-
kia informacija padės išvengti 
nesusipratimų, kai pranešimai 
išsiunčiami mirusio žmogaus 
vardu, būna paliktos buvusių 
savininkų skolos ar atsiranda ki-
tokių nemalonių situacijų.

Alytaus regiono atliekų 
tvarkymo centro informacija

Negautas mokėjimo pranešimas 
neatleidžia nuo rinkliavos mokėjimo 

Jei iki šiol negavote mokėjimo už atliekų tvarkymą pranešimo, kreipkitės į ARATC / 
ARATC archyvo nuotrauka

RENGINIAI
Liepos 18 d. 21.30 val. 

Pramogų aikštėje (Vilniaus 
al. 24) – filmas „Atsiminimai 
iš Italijos“ (Italija, Didžioji Bri-
tanija, 2020).

Liepos 19 d. 18 val. Lei-
palingio dvare (Alėjos g. 30, 
Leipalingis) – E. Čypo medžio 
paukščių paroda „Paukščiai 
grįžta“ ir Karolio Šileikos-
Skrabalman koncertinė pro-
grama „Skrabalai – pažintis ir 
muzika“.

Liepos 21 d. 21.30 val. 
Pramogų aikštėje (Vilniaus al. 
24) – filmas „Kai aš mažas bu-
vau“ (Lietuva, 1968 m.).

Iki rugpjūčio 15 d. 
Druskininkų miesto muziejus 
(M. K. Čiurlionio g. 59) kviečia 
Alytaus apskrities profesiona-
lius fotografus dalyvauti fo-
tografijos konkurse „Smėlio 
ženklai“. Geriausių nuotraukų 
autorių laukia piniginiai prizai 
ir kurorto pramogos. Konkurso 
nuostatai ir dalyvio anketa – 
https://druskininkumuziejus.lt/
muziejus/fotografijos-konkur-
sas-smelio-zenklai/. Daugiau 
informacijos tel. +370 313 
51024 arba e. p. virginija.lup-
seviciute@druskininkumuzie-
jus.lt 

XXII TARPTAUTINIS 
MENŲ FESTIVALIS 

„DRUSKININKŲ VASARA 
SU M. K. ČIURLIONIU“:

Liepos 20 d. 19.30 val. M. 
K. Čiurlionio meno mokykla 
– „Sapnuojant sonatą miške“. 
Mikhel Kerem (smuikas), Ro-
kas Zubovas (fortepijonas).

M. K. ČIURLIONIO 
NAMUOSE-MUZIEJUJE  

(M. K. ČIURLIONIO G. 35) 
– 59-oji FORTEPIJONINĖ 

VASARA

Liepos 20 d. 18 val. koncer-
tuos Neringa Valuntonytė.

Liepos 24 d. 19 val. koncer-
tuos Andrew Brownell (JAV). 

Liepos 27 d. 18 val. koncer-
tuos Rokas Valuntonis.

Liepos 31 d. 19 val. koncer-
tuos Kasparas Mikužis.

Rugpjūčio 3 d. 18 val. kon-
certuos Andrius Vasiliauskas.

Rugpjūčio 7 d. 19 val. kon-
certuos Motiejus Bazaras.

PARODOS
Iki liepos 27 d. „Menų 

kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27)

veiks Irenos Barzdžiuvienės 
tapybos paroda „Sugrįžmai“.

Lietuvos kariuomenės Dr. 
Jono Basanavičius Karo 
medicinos tarnybos Karių 
reabilitacijos centre (Sodų g. 
39) veikia dailininko Alfonso 
Šuliausko tapybos darbų paro-
da iš Druskininkų miesto muz-
iejaus rinkinių. Norint aplankyti 
parodą, su savimi reikia turėti 
asmens dokumentą.

Iki liepos 30 d. Viešojoje 
bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) 
veiks tautodailininko Valentino 
Ylos tapybos darbų paroda.

Iki liepos 31 d. Viešosios 
bibliotekos Leipalingio padal-
inyje (Alėjos g. 30, Leipalingis) 
veiks Irenos Mažeikienės pop-
ieriaus raižinių „Odė gyven-
imui“ paroda.

Iki liepos 30 d. Viešojoje 
bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) 
veiks Vilniaus apskrities Ado-
mo Mickevičiaus viešosios 
bibliotekos parengta spaudinių 
paroda „Gatvės menas“.

Iki liepos 30 d. Viešojoje 
bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) 
veiks Vilniaus apskrities Ado-
mo Mickevičiaus viešosios 
bibliotekos parengta spaudinių 
paroda „Devintasis menas“.

Iki liepos 31 d. Druskininkų 
miesto muziejaus galerijoje 
(M. K. Čiurlionio g. 37) veiks 
Vilniaus dailės akademijos 
Skulptūros katedros studentų 
ir alumnų darbų paroda 
„lieja ~ si“. Parodoje daly-
vauja Aneta Bublytė, Greta 
Grikevičiūtė, Petras Mazuras, 
Šarūnas Tadijošaitis ir Joris 
Žebrauskas.

Iki rugpjūčio 4 d. V. K. Jo-
nyno galerijoje (Turistų g. 
9) eksponuojama Bangučio 
Prapuolenio paroda „Nakties 
sparnai“.

Iki rugpjūčio 20 d. Viešosios 
bibliotekos Viečiūnų padalinyje 
(Jaunystės g. 6a, Viečiūnai ) 
veiks dailininko Kazio Kęstučio 
Šiaulyčio kūrybos darbų paroda 
„Dainavos girios akvarelėse“. 

Iki rugpjūčio 30 d. Viešosios 
bibliotekos Viečiūnų padalinyje 
(Jaunystės g. 6A, Viečiūnai ) 
veiks Henrietos Lapinskaitės 
(Alytus) ir meno kūrėjos Lai-
mos Griškevičienės (Viečiūnai) 
kūrybinių darbų paroda „Lelija 
iš mano rankų tau“.

Iki rugsėjo 3 d. M. K. 
Čiurlionio namuose-muziejuje 
(M. K. Čiurlionio g. 35) ekspon-
uojama Dalios Bieliūnaitės 
paroda „Kauno menininkų 
nuotykiai“.

Iki spalio 1 d. V. K. Jonyno 
galerijos kiemelyje (Turistų g. 
9) eksponuojama lauko paro-
da „Jonynų giminės fenom-
enas“.
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06:00 „Gelbėtojai“.
06:55 „Beprotiškos melodi-
jos“.
07:25 „Tomo ir Džerio nuoty-

kiai“.
07:50 Kapitonas Kardadantis ir stebu-
klingas deimantas.
09:30 KINO PUSRYČIAI Pelenės isto-
rija.
11:30 Vėžliukai nindzės.
13:40 Užkandinė ant ratų.
15:55 Policijos akademija 5. Užduotis 
Majamio pakrantėje.
17:55 Gyvūnų pasaulis. 
18:30 Žinios.
19:25 Kamuolys apvalus.
19:27 Orai.
19:30 SUPERKINAS.
21:20 Vakaro filmas.

2024.07.20 d.
Šeštadienis

2024.07.19 d.
Penktadienis

2024.07.21 d.
Sekmadienis

2024.07.22 d.
Pirmadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio nuoty-

kiai“.
07:00 „Liepsnelė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Pelenė Princesė.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
18:30 Žinios.
19:25 Kamuolys apvalus.
19:27 Orai.
19:30 KK2 penktadienis. 
21:00 Vakaro filmas.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“. 
07:30 „Teisingumo agentai“.
08:30 „44-as skyrius“ .

09:30 „Seklys ir Makaulė“.
10:30 „Iškvietimas“. 
12:30 „Kaupikai“. 
13:30 „Mano virtuvė geriausia“. 
15:00 „Farų karai. Charkivas“.
16:00 „Seklys ir Makaulė“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „Pričiupom!“. 
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
21:00 „Amerikietiškos imtynės RAW“. 
22:00 „Amerikietiškos imtynės 
SmackDown“. 
23:05 Keršytojo kronikos.
01:00 Vakaro filmas.

06.00 „Misija: laukinė gamta“.
06.59 Programa.
07.00 „Misija: laukinė gamta“.
08.00  Vyrų šešėlyje. 

08.30 Partizanų keliais. 
09.00 „Kaip naciai pralaimėjo karą“.
10.00 Vantos lapas. 
10.30 Sveikatos formulė.
11.00 Grilio skanėstai. 
11.30 Būsto anatomija.

06:00 „Iškvietimas“. 
07:00 „Reali mistika“. 
08:00 „Pričiupom!“. 
08:30 „Pričiupom!“. 

09:00 „Lego meistrai“. 
10:30 „Geriausi šokėjai gamtoje“. 
11:45 „Daiktų gaivintojai“. 
12:45 „Krovinių karai“. 
13:15 „Reali mistika“. 
14:20 „Ekstrasensų mūšis“. 
17:00 „Pričiupom!“. 
17:30 „Policijos akademija“.
18:30 „Policijos akademija“.
19:30 Muzikinė kaukė. 
22:25 MANO HEROJUS Pradžia.
01:25 „Amerikietiškos imtynės NXT“.
03:30 Keršytojo kronikos.
05:00 Žinios. 

06.00  „Misija: laukinė gamta“.
06.59 Programa.
07.00 „Misija: laukinė gamta“.
08.00 Grilio skanėstai. 

08.30 Kaimo akademija.
09.00 „Kaip naciai pralaimėjo karą“.
10.00 Krepšinio pasaulyje. 
10.30 Kelionės tikslas. 
11.00 Sveikatos kodas.
11.40 Sveikatos kodas. 
12.00 „Pėdsakas“.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
16.00 Žinios.
16.30 24/7.
17.30 Pusvalandis su Valatka. 
18.00 Žinios.
18.30 Krepšinio pasaulyje. 
19.00 Laikykitės ten pokalbiai.
20.00 Žinios.
20.30„ Šarūnas Marčiulionis. Ne toks 
kaip kiti.“ 
21.30 „Šarūnas Marčiulionis. LKL - 
krepšinis Lietuvoje vėl!“ 
22.30 Žinios.
23.00 „Pėdsakas“.
01.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
02.50 Laikykitės ten pokalbiai.
03.35 24/7.
04.20 „Kaip naciai pralaimėjo karą“.
05.10 Mažos mūsų pergalės. 

06:00 „Iškvietimas“. 
07:00 „Reali mistika“. 
08:00 Miško atspalviai. 
08:30 Tauro ragas. 

09:00 „Lego meistrai“. 
10:00 „Kas namie šeimininkas?“
10:30 „Geriausi šokėjai gamtoje“. 
11:45 „Daiktų gaivintojai“. 
12:45 „Krovinių karai“. 
13:15 „Reali mistika“. 
14:20 „Ekstrasensų mūšis“. 
17:00 „Pričiupom!“. 
17:30 „Nacionaliniai darbo ypatumai“. 
19:30 Gyvūnas.
21:10 „Didysis turas“.
22:35 Beverli Hilso policininkas.
00:45 Pradžia.
03:40 „Spec. būrys. Išlieka stipriausi“.
04:35 Pasirinkę Lietuvą. 

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio nuoty-
kiai“.

07:00 „Liepsnelė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:25 Kamuolys apvalus.
19:27 Orai.
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki.... 
20:30 Pelenė Princesė II. 
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:25 Kamuolys apvalus.
22:27 Orai.
22:30 VAKARO SEANSAS.

05.30 Vantos lapas.
06.00 Sveikatos formulė.
06.30 24/7.
07.30 Krepšinio pasaulyje.

08.00  „Centrinė ligoninė“.
09.00 „Reali mistika“.
10.00 24/7.
11.00 „Rojus“.
12.00  Renkuosi studijuoti. 
12.30 Kaimo akademija.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Mirties apkasai“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Centrinė ligoninė“.
18.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
18.20 Sportas.
18.28 Orai.
18.30 Pokalbiai prie jūros. 
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris.
20.20 „Reali mistika“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris
22.50 Sportas.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Centrinė ligoninė“.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Mirties apkasai“.
02.30 Pokalbiai prie jūros. 
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00 Pokalbiai prie jūros. 
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Neatrasta Rusija“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Teisingumo agentai“.

08:30 „44-as skyrius“.
09:30 „Seklys ir Makaulė“.
10:30 „Iškvietimas“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Farų karai. Charkivas“.
16:00 „Seklys ir Makaulė“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „FTB“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Vakaro filmas.
23:30 „Didysis turas“.
00:55 Beverli Hilso policininkas.
03:00 „Iškvietimas“.
04:00 „FTB“.
05:00 Žinios.

07:00 „TV pagalba“ . 
08:55 „Ponia Fazilet ir jos duk-
terys“.
10:00 „Meilės trikampis“.

11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
17:55 „LIDL grilio talentai“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:30 DIDYSIS PENKTADIENIO FIL-
MAS.
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:30 VAKARO KINAS.

06:00 „Bakuganas. Geogano 
iškilimas“.
06:30 „Legenda apie Korą“.
07:00 „Monstrų mokykla“.

07:30 „Tegyvuoja karalius Žiuljenas“.
08:00 „Simpsonai“.
08:30 „Simpsonai“.
09:00 „Maisto kelias“ . 
10:00 „Mano mažasis ponis. Filmas“.
12:00 „Mekongo paslaptys“.
13:05 „Didžiųjų kačių šalyje“.
14:15 „Briusterio milijonai“.
16:30 „Policininkas su puse. Naujokė“.
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 VASAROS KINO TEATRAS.
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:30 VAKARO KINAS.

06:00 „Bakuganas. Geogano 
iškilimas“.
06:30 „Legenda apie Korą“.
07:00 „Monstrų mokykla“.

07:30 „Tegyvuoja karalius Žiuljenas“.
08:00 „Simpsonai“.
09:00 „Svajonių sodai“ . 
10:00 „Vėžliuko Semio nuotykiai 2“. 
12:00 „Mekongo paslaptys“.
13:05 „Didžiųjų kačių šalyje“.
14:10 „Matilda“ . 
16:05 „Gera kompanija“.
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 Vakaro filmas.
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:30 VAKARO KINAS.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Viena byla dviem.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Premjera. Didysis namų valy-
mas.
13:50 Pasakojimai iš Japonijos.
14:00 Žinios.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Mano daina. 
20:30 Panorama (su vertimu į gestų k.).
20:52 Sportas. 
21:00 Auksinis protas. 
22:15 Seni kvaišos.
23:50 Mano pusbrolis Vinis.
01:45 Euromaxx..
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Didysis namų valymas.
02:50 Pasakojimai iš Japonijos.
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Mano daina. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Gamtininko užrašai. 
05:00 LRT radijo žinios.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Stop juosta. 

07:00 Veranda. Interjero ir architektū-
ros žurnalas.
07:30 Mano daina. 
08:30 Mano pasas meluoja. 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
09:35 Labas rytas, Lietuva.
10:30 Žinios. 
12:00 Dokumentika.
13:40 Stulbinami protai.
15:30 Žinios. 
15:45 Sveikinimų koncertas. 
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. 
19:00 Gyvenk kaip galima švariau.
19:30 Stilius. 
20:30 Panorama.
21:00 Nauja meilė.
22:35 Aš esu muzika. 
00:25 Seni kvaišos.
02:00 Euromaxx. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Arbata. 
07:00 Nepaprasti žmonės. 

07:30 Šventadienio mintys. 
08:00 Močiute, išmokyk. 
08:30 Gyventi kaime gera. 
09:00 Čia mano sodas. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija.
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
11:30 Mano geriausias draugas.
12:00 Serengetis.
12:55 Gyvenimo kelias.
13:50 Puaro.
15:45 Teisingumo keliu. 
16:45 Duokim garo! 
18:00 Savaitė su „Dviračio žiniomis“. 
18:30 Žinios. 
19:00 Lietuvos plaukimui – šimtas 
metų. Joninių šventė. 
20:30 Panorama (su vertimu į gestų k.).
20:52 Sportas. Orai (su vertimu į ges-
tų k.).
21:00 „Duokim garo!“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Viena byla dviem.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Premjera. Didysis namų valy-
mas.
13:50 Pasakojimai iš Japonijos.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Entuziastai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. 
21:30 Dviračio žinios. 
22:00 Birmingamo gauja.
23:00 Vikingai.
23:45 Kruizai po pasaulį.
00:30 Dviračio žinios. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Entuziastai. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Didysis namų valymas.
02:50 Pasakojimai iš Japonijos.
03:05 Savaitė. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Gyvenk kaip galima švariau.
05:00 LRT radijo žinios.

05.29  Programa
05.30 Nauja diena.
06.30  „Misija: laukinė gamta“.
07.30 Kaimo akademija.

08.00 „Centrinė ligoninė“.
09.00 „Reali mistika“.
10.00  „Pėdsakas“.
11.00 „Rojus“.
12.00  Būsto anatomija.
12.30  Kelionės tikslas.
13.00 Nauja diena. 
14.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00  „Reali mistika“.
16.00 Reporteris
16.30 Pusvalandis su Valatka. 
17.00 „Centrinė ligoninė“.
18.00 Reporteris. 
18.30 Klausimėlis. 
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Reali mistika“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
23.00 Būsto anatomija.
23.30 „Centrinė ligoninė“.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.

06:00 „Gelbėtojai“.
07:00 „Beprotiškos melodijos“.
07:30 „Tomo ir Džerio nuoty-
kiai“.

09:30 KINO PUSRYČIAI.
11:25 Kaukės sūnus.
13:25 Namo su laikrodžiais paslaptis.
15:40 Nuogas ginklas 33 1/3. Paskuti-
nis įžeidimas.
17:20 Teleloto. TV žaidimas
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:25 Kamuolys apvalus.
19:27 Orai.
19:30 Vakaro filmas.
21:40 Kingsman. 

01.30  „Reali mistika“.
02.30 Klausimėlis. 
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00 Klausimėlis. 
04.25 Pusvalandis su Valatka. 
04.50 „Pėdsakas“.
05.30 „Neatrasta Rusija“.

12.00 „Pėdsakas“.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
16.00 Žinios.
16.30  Pokalbiai prie jūros. 
17.00 Radži koncertas. 
18.00 Žinios.
18.30 Sveikatos formulė.
19.00 Laikykitės ten pokalbiai.
20.00 Žinios.
20.30 „Šarūnas Marčiulionis. Daina - 
gyvenimo metafora.“ 
21.30 „Šarūnas Marčiulionis. Krepši-
nio ledlaužis Nr. 13.“ 
22.30 Žinios.
23.00 „Pėdsakas“.
01.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
02.50 Laikykitės ten pokalbiai.
03.35 Radži koncertas.
04.20 „Kaip naciai pralaimėjo karą“.
05.10 Pokalbiai prie jūros. 
05.35 Vantos lapas. Laida apie pirties 
malonumus.

06:00 „Svajonių sodai“ . 
07:00 „TV pagalba“ . 
08:55 „Ponia Fazilet ir jos duk-
terys.

10:00 „Meilės trikampis“ .
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.

14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Romeo ir Džiuljeta“.
20:30 „Suspėti iki trisdešimties“.
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:30 VASAROS KINO TEATRAS 
„Įstatymus gerbiantis pilietis“.
00:50 „Pajėgos“.
02:00 „Havajai 5.0“.
03:05 „Pirmieji pasimatymai“.
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06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio nuoty-

kiai“.
07:00 „Liepsnelė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Pelenė Princesė II.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:25 Kamuolys apvalus.
19:27 Orai.
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki.... 
20:30 Pelenė Princesė II. 
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:27 Orai.
22:30 VAKARO SEANSAS.

05.30  Nauja diena.
06.30 „Misija: laukinė gamta“.
07.30  Pusvalandis su Valatka. 
08.00 „Centrinė ligoninė“.

09.00 „Reali mistika“.
10.00 „Pėdsakas“.
11.00  „Rojus“.
12.00 Sveikatos kodas.
12.40 Sveikatos kodas. 
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Reali mistika“.
16.00 Reporteris.
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Centrinė ligoninė“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Grilio skanėstai. 
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Reali mistika“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
22.50 Sportas.
22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Centrinė ligoninė“.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Reali mistika“.
02.30 Grilio skanėstai. 5/2.
03.00 „Rojus”.
03.40 „Neatrasta Rusija”.
04.00  Grilio skanėstai. 5/2.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Pėdsakas“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Teisingumo agentai“.

08:30 „44-as skyrius“.
09:30 „Seklys ir Makaulė“.
10:30 „Iškvietimas“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Farų karai. Charkivas“.
16:00 „Seklys ir Makaulė“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „FTB“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Vakaro filmas. 
01:50 „Spec. būrys. Išlieka stipriausi“.
02:50 „Ekstrasensų mūšis“.
05:00 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio nuoty-
kiai“.

07:00 „Liepsnelė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Pelenė Princesė II.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:25 Kamuolys apvalus.
19:27 Orai.
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki.... 
20:30 Pelenė Princesė II. 
21:30 Žinios.
22:25 Kamuolys apvalus.
22:27 Orai.
22:30 VAKARO SEANSAS.

05.30  Nauja diena.
06.30 „Misija: laukinė gamta“.
07.30 Vyrų šešėlyje. 

08.00 „Centrinė ligoninė“.
09.00 „Reali mistika“.
10.00 „Pėdsakas“.
11.00 „Rojus”.
12.00  Krepšinio pasaulyje.
12.30 Klausimėlis. 
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.20 Sportas.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00   „Centrinė ligoninė“ .
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Kelionės tikslas.
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Reali mistika“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Centrinė ligoninė“.
00.30  „Vieno nusikaltimo istorija”.
01.30 „Reali mistika”.
02.30  Kelionės tikslas.
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00  Kelionės tikslas.
04.25 Lietuva tiesiogiai

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Teisingumo agentai“.

08:30 „44-as skyrius“.
09:30 „Seklys ir Makaulė“.
10:30 „CSI. Majamis“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Farų karai. Charkivas“.
16:00 „Seklys ir Makaulė“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „FTB“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Vakaro filmas.
22:50 Džonas Q.
01:10 „Spec. būrys. Išlieka stipriausi“.
02:15 „FTB“.
03:10 „Daiktų gaivintojai“.
04:00 „Kas namie šeimininkas?“ 
04:30 Pasirinkę Lietuvą. 

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio nuoty-
kiai“.

07:00 „Liepsnelė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Pelenė Princesė II.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.

05.30  Nauja diena.
06.30 „Misija: laukinė gamta“.
 07.30 Krepšinio pasaulyje.

08.00  „Centrinė ligoninė“.
09.00 „Reali mistika“.
10.00 „Pėdsakas“.
12.00 Vantos lapas.
12.30  Sveikatos formulė.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00  „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Centrinė ligoninė“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Būsto anatomija.
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
20.18 Orai.
20.20 „Reali mistika“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30  „Centrinė ligoninė“.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Reali mistika”.
02.30  Būsto anatomija.
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija”.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Teisingumo agentai“.
08:30 „44-as skyrius“.

09:30 „Seklys ir Makaulė“.
10:30 „CSI. Majamis“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „PREMJERA Žemiau denio“.
16:00 „Seklys ir Makaulė“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „FTB“.
20:00 „Pričiupom!“. 
21:00 Vakaro filmas.
23:20 Mirties apsas.
01:10 „Spec. būrys. Išlieka stipriausi“.
02:15 „FTB“.

06:00 „Romeo ir Džiuljeta“.
07:00 „TV pagalba“ . 
08:55 „Ponia Fazilet ir jos duk-
terys“.

10:00 „Meilės trikampis“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Romeo ir Džiuljeta“.
20:30 „Suspėti iki trisdešimties“.
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:30 VASAROS KINO TEATRAS 
„Matau tik tave.
00:50 „Pajėgos“.
02:00 „Havajai 5.0“.
03:00 „Pirmieji pasimatymai“.
04:05 „Jausmų audros“.

06:00 „Suspėti iki trisdešim-
ties“.
07:00 „TV pagalba“ . 
08:55 „Ponia Fazilet ir jos duk-

terys“.
10:00 „Meilės trikampis“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Romeo ir Džiuljeta“.
20:30 „Aš esu Dainius Novickas“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:30 VASAROS KINO TEATRAS „Or-
ganų vagys“.
00:50 „Pajėgos“.
02:00 „Havajai 5.0“.
03:05 „Pirmieji pasimatymai“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. Sportas. Orai.
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Viena byla dviem.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Premjera. Didysis namų valy-
mas.
13:50 Pasakojimai iš Japonijos.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Draugiška Lietuva. 
20:30 Panorama.
21:30 Dviračio žinios. 
22:00 Birmingamo gauja.
23:00 Vikingai.
23:45 Kruizai po pasaulį.
00:30 Dviračio žinios. 
01:05 Draugiška Lietuva. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Didysis namų valymas.
02:50 Pasakojimai iš Japonijos.
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Stilius. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Viena byla dviem.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Premjera. Didysis namų valy-
mas.
13:50 Pasakojimai iš Japonijos.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. Orai.
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas .
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 LRT girdi. 
20:30 Panorama.
22:00 Birmingamo gauja.
23:00 Vikingai.
23:45 Kruizai po pasaulį.
00:30 Dviračio žinios. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 LRT girdi. 
02:05 Didysis namų valymas.
02:50 Pasakojimai iš Japonijos.

06:00 „Romeo ir Džiuljeta“.
07:00 „TV pagalba“ . 
08:55 „Ponia Fazilet ir jos duk-
terys“.

10:00 „Meilės trikampis“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Romeo ir Džiuljeta“.
20:30 PREMJERA „Nepabaigiamo 
darbo pradžia“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:30 „VASAROS KINO TEATRAS 
Muštinė trauma“.
00:25 „Pajėgos“.
01:40 „Havajai 5.0“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Viena byla dviem.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Premjera. Didysis namų valy-
mas.
13:50 Pasakojimai iš Japonijos.
14:00 Žinios.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios.
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas.
21:30 Dviračio žinios. 
22:00 Birmingamo gauja.
23:00 Vikingai.
23:45 Kruizai po pasaulį.
00:30 Dviračio žinios. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Didysis namų valymas.
02:50 Pasakojimai iš Japonijos.
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Teisingumo keliu. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Mano pasas meluoja. 
05:00 LRT radijo žinios.

15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:25 Kamuolys apvalus.
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki...
20:30 Pelenė Princesė II. 
21:30 Žinios.
22:25 Kamuolys apvalus.
22:27 Orai.
22:30 VAKARO SEANSAS. 

SU ŠIUO KUPONU  
BILIETAS Į AUTODROMĄ –  

TIK 5 EUR!  

NUOLAIDŲ KUPONAS
ELEKTRINIŲ AUTOMOBILIŲ 

AUTODROMAS 
Vilniaus alėja 20, Druskininkai
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KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

BALDAI
Spintos slenkančiomis 
sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, 
čiužiniai

Stiklo gaminiai
Minkšti baldai
Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“ 
V. Kudirkos g. 33, 

Druskininkai.
Tel. 8 682 10953

Perkame juodo ir spalvoto metalo 
laužą. Didesnį kiekį pasiimame patys. 

Automobilių utilizacija.  
Parduodame durpių briketus. 
 Tel.: 8 687 66440, 8 682 20383

Prekyba mediena Druskininkuose.
Statybinė mediena.
Visa apdailos mediena.

Tel. 8 659 77311 Gardino g. 59, Druskininkai.

Parduodamos 1000 litrų, „IBC“ talpos ( juodos bei baltos 
spalvos), tinkančios vandens laikymui. Kaina – 75 Eur. 

Galimas pristatymas.  Tel. 8 606 59756

Genėju vaismedžius, kaulavaisius, formuoju 
dekoratyvinius augalus ir gyvatvores. Tel. +370 625 53811

Brangiai 
perkame mišką. 
Konsultuojame. 

Atsiskaitome iš karto.  
Tel. +370 699 29992

DĖMESIO!
Perkame įvairios būklės ir 

amžiaus miškus.
Pjauname savaiminiais 
želdiniais apaugusius 
sklypus. Už didelius 

ir tankiai apaugusius 
brangiai sumokame.

Tel. 8 603 30577

Brangiai perkame MIŠKĄ (gali būti 
su bendraturčiais, neatidalintas, su 

skolomis). Sutvarkome paveldėjimo ir 
kitus dokumentus.  

Tel. 8 644 55355 ir 8 660 66466

Brangiai superka senus automobilius.  
Sutvarko dokumentus. Tel. +370 686 94982 

Reikalingi mūrininkai, stogdengiai ir 

fasadų šiltintojai. Tel. +370 636 27602

Meistras iš Ukrainos atlieka įvairius 
santechnikos darbus. 

Tel. 8 682 85225

Visų modelių AUTOMATINIŲ SKALBIMO MAŠINŲ REMONTAS. 
Atvažiuoju į namus, suteikiu garantiją. Tel. 8 610 75472

Parduodamas puikus kalnų dviratis,  8 bėgiai, kaina – 100 Eur. 
Tel. +370 645 08267

Parduodame juodžemį ir smėlį,  
galime pristatyti į vietą.  
Tel. +370 698 72320

UAB „Litvala“ – laiptinių valymas.
Tel. 8 641 27721 

Transporto įmonei UAB 
„Transdina“ reikalingas 
tolimųjų reisų vairuoto-

jas („CE“ kategorijos, 95 ko-
das). Reisai Lietuva-Lenkija-

Lietuva. Savaitgaliai namuose 
(min. 45 val.).  

Tel. 8 656 29324 ir  
8 686 56366

Pristatome kapotas beržo, juodalksnio malkas Druskininkų mieste, 
gyvenvietėse, kaimuose, soduose bei vienkiemiuose.  

Tel. +370 600 70500

Reikalingas vairuotojas, turintis „CE“ kategoriją, 
darbas Lietuvoje. Tel.+370 641 99 222

Buitinių dujų balionų keitimas bei pildymas. Prekyba naujais 
3, 5, 11 kg dujų balionais, dujų degikliais šildymui bei 8 l 

angliarūgštės, argono ir mix balionais. Prekyba  techninėmis, 
maistinėmis dujomis ir kvėpavimo deguonimi. Tarpininkaujame 
dėl suvirinimo, pjovimo įrangos bei jų eksploatacinių  medžiagų 

įsigijimo. Esame „Elme“, „Messer“, „Gass“ atstovai  
Druskininkų savivaldybėje. 

Dirbame nuo 8.00 val. iki 15.00 val. darbo dienomis adresu 
Pramonės g. 5, Druskininkai.

Tel. +370 699 43005, +370 313 52204

PARAPSICHOLOGAS. Tel. +370 608 33221

Nestandartinių baldų projektavimas, gamyba, 
montavimas. Gamybos terminas nuo 4 iki 7 savaičių.

Tel:+370 656 62215

NUOMOJAMOS
KOMERCINĖS – 

ADMINISTRACINĖS 
PASKIRTIES 

PATALPOS – 40 kv. m,   
su ofiso baldais. 

M.K.Čiurlionio g. 79
Tel. +370 698 12927

Žolės pjovimas Druskininkuose ir apylinkėse.  
Tel. +370 650 69977

Restoranas
SALT BLUES 

Ieško 
pusryčių virėjos

Darbo grafikas: ilga - trumpa savaitė
Atlyginimas 1300 €, neatskaičius mokesčių
Dėl darbo teirautis telefonu +370 625 02903
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Asmeniniai skelbimai
Nuoma

Išnuomojamas garažas su 
duobe, elektra. Uždara teri-
torija, stebima vaizdo kame-
romis, patekimas su vartų 
kortele. Kaina – 35 Eur/mėn.  
Tel. +370 622 21177

Išnuomojamas 2 kambarių bu-
tas M. K. Čiurlionio g. su bal-
dais ir buitine technika. Kaina 
– 330 Eur ir komunaliniai mo-
kesčiai. Tel. +370 617 41584

Merkinės g. išnuomojamas 
garažas, kaina – 50 Eur/mėn. 
Tel. +370 685 05680

Išnuomojamas 3 kambarių 
butas su baldais ir buitine 
technika, esantis Gardino g.                                                               
Tel. +370 616 41071

Parduoda mišką, 
medieną, malkas

Beržinės, pušinės, alks-
ninės kapotos malkos.  
Tel. +370 650 20402

Parduoda medieną: bruseliai, 
200 x 150, 7 m ilgio, 23 vnt. 
Bruseliai: 100 x 100, 6 m ilgio, 
18 vnt. Lentos viengubo pjovi-
mo, storis – 2, 5 x 6 m, 2, 5 x 7 
m ilgio lentos, virš 10 kub. cm. 
Tel. +370 655 66221

Įvairios medienos malkos: 
rąsteliai, kaladės, kapo-
tos. Pristatome nemokamai.                                                                                          
Tel. +370 698 39795

Parduoda skaldytas lapuočių/
spygliuočių malkas. Beržas, 
juodalksnis, pušis. Atveža.                                                
Tel. +370 601 46179

Parduoda įvairius daiktus
Parduoda naudotą šaldytuvą, 
kaina – 100 Eur/vnt., naudotą 
skalbimo mašiną, kaina – 80 
Eur/1 vnt. Tel. +370 664 71543

Pigiai parduodami statybų li-
kučiai („USB“ plokštės, GK 
profiliai, santechnika (vamz-
džiai), ventiliacija, meta-
lo kvadratiniai vamzdžiai).  
Tel. +370 655 75705

Profesionalios trifazės sta-
klės (obliuoja, frezuoja, 
pjauna, stalo ilgis – 2,10 
m, plotis – 0,80 m, volo il-
gis – 0,3 m), kaina - 185 Eur.  
Kreiptis tel. +370 614 76626

Parduoda įvairų rūšių žvy-
rą ir skaldą (įvairiais kie-
kiais), pristatome į vietą.  
Tel. +370 685 19619

Dviračiai: moteriškas, vyriš-
kas, vaikiškas, naminės lo-
vatiesės, pakabinami švies-
tuvai, vežimėliai prekėms 
vežti, vaizdo leistuvas „Sony“.  
Tel. +370 630 87652

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Parduodamas 187, 82 kv. m 
mūrinis 2 aukštų namas Gai-
liūnuose, Gailiūnų g. Sklypo 
plotas – 0, 165 ha. Kaina – 95 
tūkst. Eur. Arba keičia į butą 
Druskininkuose su priemoka. 
Tel. +370 682 48474

Parduodamas 30 arų žemės 
ūkio paskirties sklypas Ricielių 
kaime, 7 km nuo Druskininkų, 
tarp dviejų ežeriukų arba kei-
čia į mišką. Kaina – 3900 Eur. 
Tel. +370 682 48474

Parduodamas sodo sklypas 
Viečiūnuose, Paparčio 5-oji g. 
3. Yra gręžinys. Kadastriniai 
matavimai. Kaina – 10 500 
Eur. Tel. +370 615 47971

Parduodamas Veisiejų g. pra-
džioje esantis 2 kambarių bu-
tas, plotas – 48 kv. m, 4 aukš-
tas iš 5, renovuotas namas, 
puiki kaimynystė, rami vieta, 
vaizdas į Ratnyčėlės upelį. Tel. 
+370 621 13865

Parduodamas 22 arų sklypas 
Viečiūnuose, puikus privažia-
vimas, elektra, komunikacijos 
šalia. Tel. +370 624 69222

Parduodamas sodas Jaskony-
se su nameliu (90 kv. m namas 
ir 15 kv. m ūkinis pastatas), tri-
fazis, šulinys, šiltnamis, vietinė 
kanalizacija, naujai pakeistas 
stogas, šildymas kietu kuru, 
rūsys. Kaina – 41 900 Eur. Tel. 
+370 651 73934

Parduoda sodą Viečiūnuose, 
„Paparčių“ sodo bendrijoje. 
Sodas patogioje vietoje, su va-
sarnamiu. Tel. +370 674 13556

Parduodamas garažas M. K. 
Čiurlionio g. 117, plotas – 33, 
66 kv. m, bendrija „ Ratas“, 
įvažiavimas su kortele, duobė, 
elektros nėra. Kaina – 5800 
Eur. Tel. +370 650 66766

Parduodamas 2 kambarių bu-
tas Gardino g. 23, kvadratūra 
– 50 kv. m, 7 aukštas iš 9, atlik-
tas remontas. Kaina – 69 000 
Eur. Tel. +370 698 82578

Perka nekilnojamą turtą

Ieško sodybos ar že-
mės sklypo prie ežero.  
Tel. +370 61257651

Perka žemę, mišką visoje Lie-
tuvoje. Tel. +370 61257651

Pigiai parduodami suomiški 

dažai, gruntas, kietiklis, kurie 

tinka metalui ir skardai (sto-

gams) dažyti. Spalva yra cin-

kuotos skardos (pusiau mati-

niai), kiekis – iki 350 kv. m. Tel. 

+370 611 21491

 Perka įvairius daiktus

Perka senovines, namuose 

staklėmis austas lovatieses. 

Tel. +370 621 23704

Parduoda žemės ūkio 
produkciją

Parduodami dadano tipo avi-

liai (geros būklės), kaina – de-

rinama. Tel.  +370 615 84693

Parduoda dvi gerų veislių ož-

keles. Amžius – 6 mėn. Kaina 

– 40 Eur. Tel. +370 611 17278

Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

Parduoda „Audi 80“: 1989 

m., 1.8, benzinas, galio-

janti TA. Kaina – 650 Eur.  

Tel. +370 638 36893

Parduoda dalimis: „Volks-

wagen Passat“ B6, 2010 m., 

1,6 l, 77 kW; „Volkswagen 

Sharan“; „Audi A6“ dalimis.  

Tel. +370 638 36893

Parduodamas „Volkswagen 

Transporter“: T4, 2002 m., 2, 5 

l, 75 kW, 8 vietų, iš Vokietijos, 

gera būklė. Kaina – 4300 Eur. 

Tel. +370 612 93980

Ieško darbo

17 metų vaikinas ieško darbo. 

Tel. +370 685 20724

Dovanoja

Dovanoja 1 mėn. mišrūnę ka-

lytę. Tel. +370 684 90291

Dovanoja vaikišką maniežą-

lovytę. Tel. +370 629 80394

Dovanoja naują klausos apa-

ratą. Tel. +370 646 04605

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje – 3 Eur, 4 kartai – 10 Eur. „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 5 Eur (4 kartai – 15 Eur), „Miškas, me-

diena, malkos“ – 4 Eur (4 kartai – 12 Eur), „Išsinuomočiau“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur); „Žemės ūkio produkci-
ja“ – 4 Eur ( 4 kartai – 12 Eur); „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur);, „Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

TARPININKAUJU PERKANT, 
PARDUODANT, NUOMOJANT AR 

MAINANT NEKILNOJAMĄJĮ TURTĄ.

KONSULTUOJU ĮVAIRIAIS TEISINIAIS 
KLAUSIMAIS.

Tel. 8 618 13799
El. p. laima.sel@gmail.com

M. K. Čiurlionio g. 111-214, Druskininkai

Laima Selvestravičienė

PARDUODAME: medžio briketus ir granules.
Tel. 8 684 74873 www.juozomalkos.lt

„Misija Švara“ – visos valymo paslaugos.  
Tel. +370 646 74776

Informuojame žemės sklypų kadastro Nr.5935/0006:0018 ir 
Nr.5935/0006:0019, savininkus A.K., M.K., A.K., žemės sklypo kadastro 

Nr.5935/0006:0550, savininką E.U.K., esančių Gailiūnų k., Leipalingio sen., 
Druskininkų sav., kad UAB „Druskininkų geoplanas“ matininkas Darius 

Bulota (kvalifikacijos pažymėjimo Nr.2M-M-303) 2024-07-30d.  10 valandą 
vykdys žemės sklypo kadastro Nr. 5935/0006:0016, Gailiūnų k., Leipalingio 

sen., Druskininkų sav., ribų ženklinimo darbus.
Prireikus išsamesnės informacijos, prašome kreiptis į  

UAB „Druskininkų geoplanas“ adresu, Vytauto g. 19-4, Druskininkai,  
el. paštu dgeoplanas@inbox.lt arba telefonu +370 699 12416
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Leidėjas – VšĮ „Kantri medija“
M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai
+370 657 525 14 / info@manodruskininkai.lt

Redaktorė – Laima Rekevičienė
Dizainas – Prilipo.lt
Spausdino – „Poligrafijas grupa Mūkusala“, 10 000 egz.

Redakcijos nuomonė gali nesutapti su 
autorių nuomone. Už straipsnio turinį 

atsako autorius. Redakcija pasilieka teisę 
straipsnius redaguoti ir trumpinti. 

Už reklamos ir skelbimų turinį redakcija 
neatsako. Perspausdinti bet kokią 

informaciją galima, tik gavus „Mano 
Druskininkai“ redakcijos sutikimą.

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  

„Mano Druskininkai“!


